
2. ⁠ ⁠Link de recurso divulgado na página do processo seletivo. Os recursos serão recebidos até às 17h,

 do dia 03/07/2025.

CLASS. NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 MEIRE APARECIDA TAVARES SOUZA DA SILVA 157744268-74 28/07/1972 47,4

2 RAFAELLA PEREIRA GONZALEZ 415743408-08 25/02/1992 47,4

3 NEUSA BRAGA XIMENES 04956527845 10/12/1963 47,0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 MAXIMILIANO SANTOS RIBEIRO 404469428-12 29/03/1993 46,4

2 MEIRE APARECIDA TAVARES SOUZA DA SILVA 157744268-74 28/07/1972 31,0

3 RAYNORD MAYARD 234.973.758-61 28/11/1984 16,3

4 GILMAR BARROS FERREIRA 979419306-25 13/02/1974 11,8

5 VIVIANE APARECIDA LUIZ 07076628694 28/05/1984 9,2

6 INÊS GONÇALVES 847371668-04 25/01/1956 8,5

7 CAMILLE ABENSUR LOIOLA 00317539221 23/04/1992 6,5

8 LUCIANA DOS SANTOS CIRINO 177.383.448-73 02/08/1973 4,0

9 CATIA CRISTINA ROCHA RIBEIRO 170222008-74 14/09/1974 2,0

10 GIOVANI ALVES DE SOUZA 340003228-00 12/12/1986 2,0

11 JUNIO ROBBERTO VIEDO VINAS 107152388-09 23/11/1968 1,0

12 JANAINA FAUSTINO ALBUQUERQUE 383.820.768-82 05/05/1980 1,0

13 CLAUDIA DOS SANTOS GUIMARÃES 020.621.675-04 10/01/1985 1,0

14 PRISCILA CRISTINA DA SILVA PAIXÃO 367139498-60 17/12/1991 1,0

15 DAYANA RAYANE DA MASSENA BARBOSA 415448168-12 03/08/1997 1,0

CLASS. NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 ALICE APARECIDA DA SILVA 130738958-92 29/08/1968 51,0

2 SELMA CRISTINA SILVESTRE 253.006.928-08 04/12/1975 51,0

3 LÍLIA DE LIMA ANDRADE 216236798-00 26/07/1979 51,0

4 GILVANETE LAURINDO DE OLIVEIRA 05705369875 28/01/1964 51,0

5 MAXIMILIANO SANTOS RIBEIRO 404469428-12 29/03/1993 46,4

6 MEIRE APARECIDA TAVARES SOUZA DA SILVA 157744268-74 28/07/1972 31,0

7 TALITA ALVES DE DONATO 319340628-71 26/04/1984 28,2

8 FRANCISCO DE COUTO NETO 245932968-70 17/05/1975 27,4

9 WELLINGTON ROBERTO SILVA 177161888-44 03/05/1977 20,0

10 SHIRLEY GOMES SILVA 363577088-44 08/07/1987 20,0

11 PATRÍCIA LOURENÇO FERNANDES 219733588-08 29/07/1981 19,9

12 RAYNORD MAYARD 234.973.758-61 28/11/1984 16,3

13 GABRIELA BORBA DE ARAUJO 444008758-22 09/03/1996 15,7

14 NATÁLIA REGINA MARQUES 05216600922 20/10/1985 13,9

15 GABRIELA MOREIRA GONÇALVES 475213118-84 31/01/1999 12,7

16 CLÁUDIO MAURÍCIO NETO 471560868-55 14/11/1998 12,6
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17 RAFAELLA PEREIRA GONZALEZ 415743408-08 25/02/1992 12,2

18 GILMAR BARROS FERREIRA 979419306-25 13/02/1974 11,8

19 THAÍS LIMA DA SILVA 432478958-41 28/07/1995 11,5

20 ANGELICA CRISTINA MORGON 469.188.398-37 25/10/1999 11,5

21 CICERO CLEMENTE DE OLIVEIRA 145.157.718-41 31/01/1972 9,7

22 VIVIANE APARECIDA LUIZ 07076628694 28/05/1984 9,2

23 INÊS GONÇALVES 847371668-04 25/01/1956 8,5

24 FERNANDA DE ALMEIDA BARROS 156810758-77 17/03/1974 7,0

25 CAMILLE ABENSUR LOIOLA 00317539221 23/04/1992 6,5

26 ADRIANA MARTINI TAVANO 257389498-38 10/04/1973 6,0

27 KARINA BEATRIZ LOPES RIBEIRO CASSIMIRO 437675448-06 19/09/1998 4,6

28 CARLA  LEITE DE OLIVEIRA SILVA 356389928-20 20/04/1988 4,0

29 LUCIANA DOS SANTOS CIRINO 177.383.448-73 02/08/1973 4,0

30 MARIA THEREZA DE MIRANDA VIANNA NOGUEIRA 415115828-63 03/07/1992 4,0

31 FERNANDA |DOMINGOS RODRIGUES 324019248-92 28/01/1985 3,4

32 ROSA ANDRÉA MELLO DOS SANTOS 006776857-18 20/08/1969 3,0

33 LEDA MARIA DE MOURA 177.503.548-40 13/11/1972 3,0

34 DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE 02740652313 21/03/1989 3,0

35 MARCILEY NANNI BUENO DA SILVA 883998859-91 12/02/2875 3,0

36 NEUSA BRAGA XIMENES 04956527845 10/12/1963 2,0

37 CATIA CRISTINA ROCHA RIBEIRO 170222008-74 14/09/1974 2,0

38 NEANE ANCELMO DOS REIS 265458808-45 26/08/1976 2,0

39 LEISON PEREIRA 266534798-97 21/12/1976 2,0

40 JUCILENE MENDES GUIMARÃES 216923738-03 30/11/1981 2,0

41 GIOVANI ALVES DE SOUZA 340003228-00 12/12/1986 2,0

42 GABRIELA COSTA DOS SANTOS 345502058-57 18/07/1987 2,0

43 MARIA MACILANE BARROS DA SILVA 01531694276 06/11/1991 2,0

44 ISADORA DE CARVALHO 393246108-80 26/10/1994 2,0

45 HYAGO DA SILVA COELHO 466766248-42 12/11/1996 1,9

46 SHIRLEI CÂNDIDA DE MATOS SOUZA 03770997832 15/10/1961 1,0

47 SEVERINA CLAUDIA GOMES DOS SANTOS 401305174-53 04/08/1967 1,0

48 JUNIO ROBBERTO VIEDO VINAS 107152388-09 23/11/1968 1,0

49 CREUSA DE MORAES CAVALHEIRO 05290922806 29/07/1969 1,0

50 CLEUNICE RIBEIRO DE MATOS 170244848-70 22/10/1971 1,0

51 ANA PAULA DE ALMEIDA 139732138-52 10/01/1972 1,0

52 ALESSANDRA WAQQUIL FERREIRA 157580908-75 10/04/1972 1,0

53 JARICE DIONÍSIO DA SILVA 776948054-04 11/04/1972 1,0

54 ANTÔNIO CARLOS ALBINO 116552268-35 25/08/1972 1,0

55 VANUSA OLIVEIRA DOS SANTOS GONÇALVES 889678835-87 24/04/1974 1,0

56 LILIAN SAKAI 297379718-76 08/06/1978 1,0

57 REGINALDO NERY DA SILVA 215767628-74 19/08/1979 1,0

58 JANAINA FAUSTINO ALBUQUERQUE 383.820.768-82 05/05/1980 1,0

59 KELLY REGIANE AZEVEDO DA SILVA 217261078-09 14/05/1980 1,0

60 PAULA CHRISTIANI ALECIO 320109978-32 07/06/1983 1,0

61 ABRAO JULIO MARTINS DE LIMA 060.118.116-63 08/11/1984 1,0

62 CLAUDIA DOS SANTOS GUIMARÃES 020.621.675-04 10/01/1985 1,0

63 IZAQUEL FERREIRA SOBRAL 06847721677 29/04/1985 1,0

64 EVELIN APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 358295198-79 19/04/1988 1,0

65 JULIANA ALVES ROSA 354266938-54 23/06/1988 1,0

66 MARTA ARAÚJO SANTOS 03449267370 16/07/1988 1,0

67 TALITA DE OLIVEIRA MIGLIORINI 344980618-10 06/08/1988 1,0

68 EDSON DE ALMEIDA BARANEK 395944868-64 25/10/1990 1,0

69 RODRIGO RANGEL LOPES 144080817-75 10/02/1991 1,0

70 CARLA MARTINS SILVA 376050078-17 19/04/1991 1,0

71 PRISCILA CRISTINA DA SILVA PAIXÃO 367139498-60 17/12/1991 1,0

72 ELIANE RIBEIRO ROCHA DA SILVA 321241038-81 01/06/1992 1,0

73 ALEX RIBEIRO DO NASCIMENTO 137398337-00 17/08/1993 1,0

74 LUCAS VINICIUS FERREIRA DA SILVA 430450918-73 09/12/1993 1,0

75 WILLIAN AZEVEDO SILVA 426.920.528-89 25/02/1995 1,0

76 ALINE ALVES ROSENDO 229663838-44 20/03/1995 1,0



77 DENISE CRISTHIANE ELIAS PINTO 439904718-64 22/09/1995 1,0

78 JENNYFFER SÁ CARVALHO 06184377388 14/08/1996 1,0

79 RAFAELA BEATRIZ MIRANDA DE MENEZES 365610048-92 20/09/1996 1,0

80 DAYANA RAYANE DA MASSENA BARBOSA 415448168-12 03/08/1997 1,0

81 AMANDA DE JESUS RIOS 490097868-03 08/08/2000 1,0

82 DANIELA NUNES 281.803.618 61 08/04/2880 1,0

83 LUCIENE DE SOUZA RIBEIRO BEZERRA 055.780.616-05 18/12/1080 1,0

84 GEORGIA BELLO 418480038-62 07/06/1986 1,0

CPF NASCIMENTO

036835415-63 28/03/1985

248971848-78 09/10/1973

945432595-72 17/06/1978

858361705-84 02101993

145105838-18 08/11/1972

205992798-69 19/11/1971

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - PEBII - CIÊNCIAS
NOME COMPLETO TIPOS DE INVALIDAÇÕES

JANAÍNA LIMA DA SILVA
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

FRANCISCO CAVALCANTE NOGUEIRA 
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

MARIANA CAROLINA ALMEIDA SAIZ
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

CAROLINA DE JESUS INÁCIO 
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

LAURA  CAMARGO ALMEIDA 
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO



CLASS. NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 MARIVAN PEREIRA DA SILVA 289166138-92 20/04/1979 10,8

2 KATIA APARECIDA PIMENTA LEAO 205082248-02 28/06/1977 3,1

3 LUIZ SANTOS REIS 09191331854 21/05/1966 3,0

4 JOSE NILSON DE SOUSA 139749198-13 03/07/1973 1,0

5 ELIAS SILAS TITO 285449308-75 08/02/1979 1,0

6 PEDRO HENRIQUE IGLESIAS LUCAS 415029648-05 15/05/2001 1,0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 FLÁVIA CAMPOS DA SILVA 372089948-97 01/12/1993 20,6

2 PRISCILA CAROLINE CORREIA GAIA 391644658-45 19/11/1990 15,7

3 VICTOR DA COSTA SANTOS 156086657-83 14/08/1993 4,0

4 LUIZ SANTOS REIS 09191331854 21/05/1966 3,0

5 LETÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 314112248-25 16/06/1984 3,0

6 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 05818005755 24/03/1988 3,0

7 EDMILSON JOSÉ DA SILVA 367126238-98 12/07/1988 3,0

8 DELCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 971703306-44 19/12/1969 2,0

9 JOSE NILSON DE SOUSA 139749198-13 03/07/1973 1,0

10 ANHDREIA OTAVIANA DA SILVA DANTAS 928282565-53 02/06/1975 1,0

11 RODRIGO FERNANDO ALVES VENANCIO 219846308-30 11/11/1979 1,0

12 MICHELE MARQUES MIRANDA 356179768-77 27/10/1987 1,0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 MARLUCIA LOPES DE JESUS 959000556-04 15/03/1975 51,0

2 DENISE ALVES DOS SANTOS 289824828-22 27/03/1981 45,2

3 IRACILDA BESERRA DA SILVA 225920518-64 23/07/1980 42,7

4 ORLANDO CARLOS GALDINO 08683295842 09/05/1962 41,0

5 IVONETE AGRIPINO DOS SANTOS PINHEIRO 200003738-00 14/06/1976 40,9

6 LUCIMARA NUNES CAVALCANTE 376721328-14  24/11/1985 37,0

7 GILSON APARECIDO JESUS DA SILVA 338737728-25 10/12/1985 35,5

8 MISLEINE DE OLIVEIRA RODRIGUES CORDEIRO 331717198-78 19/06/1984 29,8

9 ALESSANDRA IARA DA SILVA 133293978-37 18/08/1971 24,9

10 JOSE MARCOS SERAFIM BARBOSA PALHARINI 285399198-93 28059 24,6

11 CAMILA RODRIGUES CARRIEL 396704158-10 03/01/1990 22,0

12 FLÁVIA CAMPOS DA SILVA 372089948-97 01/12/1993 20,6

13 BRUNA CAROLINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 423901368-26 05/06/1993 20,1

14 CAROLINE DUARTE MARTINS 476045638-48 13/06/1999 18,7

15 ISUARA SOARES SANTANA DE OLIVEIRA 872601661-34 07/07/1964 17,4

16 MARCO SÁVIO VENTURA ROCHA DE ALMEIDA 316848968-94 08/10/1981 17,2

17 ROSEMIR TEIXEIRA SOARES FONSECA 576068549-04 21/05/1966 17,0

18 PRISCILA CAROLINE CORREIA GAIA 391644658-45 19/11/1990 15,7

19 JAQUELINE OLIVEIRA RODRIGUES 394566268-06 11/01/1991 14,6

20 ROBERT WILSON ADÃO ROSA 338988058-59 12/02/1992 14,5

21 SILVANA ANDRADE 113783198-77 27/03/1969 13,8

22 DANILO ANDRADE ROCHA 376934308-57 27/05/1989 13,5

23 ROBSON NOBRE DA COSTA 342708528-79 20/02/1987 13,4

24 JHONATAN VIEIRA MEIRA 420428398-50 24/09/1993 12,0

25 BRUNA DALVANA DE SOUSA 395026698-43 25/11/1989 11,1

26 MARIVAN PEREIRA DA SILVA 289166138-92 20/04/1979 10,8

27 NAYANE MARQUES DA SILVA 04699224350 20/09/1992 10,3

28 VALERIA CHAVES DIMAS 272266178-03 21/07/1977 10,2

29 GERSSEN ASSONI 124363778-12 20/12/1966 8,2

30 GECELIA ALVES DE CAMARGO 183429858-06 02/07/1975 7,4

31
VICTORIA APARECIDA VELOSO DE OLIVEIRA 

SOUZA 
504730878-20 24/10/2000 7,0

32 EVANDRO LUIS SANTOS MAURICIO 162357318-17 07/09/1975 6,3

33 LUIZ GUSTAVO TOLEDO PAREJA OLIVEIRA 355826228-02 17/06/1995 6,1

34 JOAO ANTONIO DA SILVA 127546988-41 10/01/1974 5,2

35 CARLOS HENRIQUE FERREIRA CARVALHO 126834238-61 03/05/1972 4,6

36 DOUGLAS DE OLIVEIRA 279637038-00 21/09/1978 4,6

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU QUILOMBOLAS  - PEBII - HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PEBII - HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO: GERAL - PEBII - HISTÓRIA



37 REINALDO DOS REIS DANTAS 316363848-11 25/01/1984 4,6

38 JOSINETE DO NASCIMENTO SAMPAIO 157879998-86 29/07/3794 4,0

39 ROBERTO ROGGIERO JUNIOR 147993498-48 16/08/1971 4,0

40 VICTOR DA COSTA SANTOS 156086657-83 14/08/1993 4,0

41 FRANCISCO GOMES CANTIDIO DA SILVA 00347290388 06/06/1984 3,4

42 KATIA APARECIDA PIMENTA LEAO 205082248-02 28/06/1977 3,1

43 KAUANE REGINALDO TEIXEIRA 458452338-01 08/12/1994 3,1

44 MARIA ADALBERLITA DE LIMA MORAES 04401977831 26/12/1961 3,0

45 LUIZ SANTOS REIS 09191331854 21/05/1966 3,0

46 ANDRÉA CRISTINA DA SILVA AMEOMO 111690868-96 05/07/1969 3,0

47 ANDREA CRISTIANE DE SOUZA VIANA 156815048-24 16/03/1973 3,0

48 GIVANILDO SANTOS CONCEIÇÃO 256139518-96 15/05/1974 3,0

49 MARIA EVA DA SILVA LIMA 262912888-35 10/12/1976 3,0

50 SUSANA ROQUE 160918558-75 04/06/1977 3,0

51 JOSÉ SÉRGIO DA SILVA 257989428-48 26/08/1977 3,0

52 DENIS MARTINS HONÓRIO 216923138-27 30/11/1978 3,0

53 MARILEIDE OLIVEIRA DIAS 290509638-11 02/04/1979 3,0

54 CLEBER ALVES DE ARAUJO 216462148-46 16/07/1979 3,0

55 LETÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 314112248-25 16/06/1984 3,0

56 ANDERSON DE FREITAS 332672928-67 17/04/1985 3,0

57 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 05818005755 24/03/1988 3,0

58 EDMILSON JOSÉ DA SILVA 367126238-98 12/07/1988 3,0

59 ALANI GAMA DE SOUZA 113596656-76 29/11/1990 3,0

60 DESIANNE SOUZA DOS SANTOS 397921208-40 21/01/1991 3,0

61 HELOISA DE OLIVEIRA SANTANA 391467028-22 27/02/1996 3,0

62 KLICIANE PRISCILA TARGINO DE LIMA 315310988-51 03/04/1984 2,2

63 DAMIANA TORQUATO SOUTO 944551984-15 08/11/1966 2,0

64 MARIA CECILIA ALVES DA FONSECA 124049908-61 17/03/1968 2,0

65 DELCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 971703306-44 19/12/1969 2,0

66 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES 708328895-04 15/07/1972 2,0

67 DANIEL BORGES BERG 287762538-99 29/08/1978 2,0

68 MARCELO COSTA DA SILVA 277935348-16 01/10/1980 2,0

69 CRISTIANE FAJARDO DIAS 224533548-17 18/07/1981 2,0

70 RODRIGO DOS SANTOS MARCELINO 342155728-43 11/10/1985 2,0

71 WILSON PIRES DA SILVA 357376918-70 31718 2,0

72 JOSE DE ARIMATEIA ALVES DA ROCHA 03012683399 30/01/1991 2,0

73 SAMANTHA BEZERRA DA SILVA 06143420742 28/04/1992 2,0

74 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA 420134188-76 02/03/1993 2,0

75
REGISTRO CIVIL: CINDY LARA BATISTA PEREIRA, 

NOME SOCIAL: EROS BATISTA PEREIRA
437337058-31 26/08/1997 2,0

76 THAIANE INGRID GROTOLI LIMA 07337411340 03/07/2002 1,3

77 AMÉLIA SOLBES CALBO 04078260845 28/04/1958 1,0

78 ADALBERTO ALVES DE PASSOS 05934789830 30/08/1963 1,0

79 MARIA LUCIENE SILVA PEREIRA 454511684-15 13/07/1964 1,0

80 RUTHE CARRASCO PEDROSO 06819861826 06/04/1965 1,0

81 GILBERTO RODRIGUES FERREIRA 610568716-87 19/07/1965 1,0

82 CÍCERO ROBERTO SOARES PIMENTEL 08897109888 11/10/1965 1,0

83 ARISTIDES DOS SANTOS 121221198-70 30/01/1968 1,0

84 SILVIA CARDOSO LEMOS 124063718-75 02/06/1969 1,0

85 AUGUSTO CESAR SANTANA COBRA 101048658-65 04/07/1970 1,0

86 HÍLTON PEDRO DE SOUZA 143072168 57 20/12/1970 1,0

87 MIRIANE CAROLINA DE ARAGÃO 284749938-57 08/01/1971 1,0

88 BENEDITA MARIA TEIXEIRA RODRIGUES ANDRADE 113689978-21 22/05/1971 1,0

89 CLAUDIA APARECIDA FORTES CRIVELLI 152195488-75 16/06/1971 1,0

90 ZENAILDO BARBOSA DA SILVA 133007798-98 04/04/1973 1,0

91 JOSE NILSON DE SOUSA 139749198-13 03/07/1973 1,0

92 MARCIAL DE ALMEIDA 182290718-70 05/10/1973 1,0

93 SILEI MARIA DE OLIVEIRA 162458388-19 29/11/1973 1,0

94 ANHDREIA OTAVIANA DA SILVA DANTAS 928282565-53 02/06/1975 1,0

95 CELSO RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 205907058-90 29/07/1976 1,0

96 DOUGLAS CAVACO FRANCO 279178018-10 25/10/1976 1,0

97 NIVIA SANTOS DA SILVA 921974265-91 20/12/1976 1,0

98 ANDRÉ ESTEVAM DOS SANTOS 302603988-88 30/10/1978 1,0

99 FERNANDA APARECIDA DE ARAUJO PEREIRA 279861948-39 24/12/1978 1,0



100 ELIAS SILAS TITO 285449308-75 08/02/1979 1,0

101 RODRIGO FERNANDO ALVES VENANCIO 219846308-30 11/11/1979 1,0

102 ROSÂNGELA CRISTINA DE SOUSA 283030858-16 30/12/1979 1,0

103 TATIANA APARECIDA SILVA ANSELMO 322021148-82 16/04/1980 1,0

104 KEILA DA SILVA SALAZAR 282743928-09 06/07/1981 1,0

105 ALEXANDRA DE LIMA PINHEIRO RODRIGUES 310932518-75 28/12/1981 1,0

106 DANIELA APARECIDA FRASSON DOS SANTOS 289527188-79 18/03/1982 1,0

107 SANDRA CRISTINA OLIVEIRA CASTANHO 296219438-92 13/08/1982 1,0

108 DANIEL REBOUÇAS CARVALHO 00816799555 26/11/1982 1,0

109 JOSILENE DE SOUSA MAIA 351575608-69 08/05/1986 1,0

110 JULIANA  MARIA DOS SANTOS 347884108-93 10/10/1986 1,0

111 MICHELE MARQUES MIRANDA 356179768-77 27/10/1987 1,0

112 ROMARIO LENILTON MONTE RODRIGUES 02838992392 14/01/1989 1,0

113 IDERLI DE ASSIS SOARES 373909208-40 19/05/1989 1,0

114 VLISE SANTOS SOUZA 04551703559 07/11/1990 1,0

115 LUCAS ALEXANDRE CASBURGO DE LIMA 394701358-22 25/05/1991 1,0

116 JHONATAS DE SOUZA ROCHA 392618078-10 04/08/1991 1,0

117 JULIANO DA SILVA PANTALEÃO 158346787-42 29/11/1993 1,0

118 RODRIGO DE SOUSA FERREIRA 445765218-02 06/04/1995 1,0

119 CAIO AUGUSTO SIMÕES DOS SANTOS 419397708-07 04/02/1996 1,0

120 RAFAEL RAMOS TAVARES DE PINHO 05770945729 06/03/1997 1,0

121 DANIELA BOTELHO DE OLIVEIRA 117293076-71 16/08/1997 1,0

122 WANDANGLARES VELOZO GARCIA 479291688-75 24/11/1997 1,0

123 FELIPE DUARTE SOUZA 477521058-05 31/08/1998 1,0

124 ARIEL LEANDRO DE JESUS GOMES 371932678-09 17/03/1999 1,0

125 THIAGO KADE MASETO 475649448-03 19/03/2000 1,0

126 JAQUELINE SILVA FERREIRA 489643788-81 18/04/2000 1,0

127 PEDRO HENRIQUE IGLESIAS LUCAS 415029648-05 15/05/2001 1,0

128 ZENAILDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 503058778-01 06/07/2001 1,0

129 JÓ ALVES FELIPE 114260358-02 11/09/2868 1,0

CPF NASCIMENTO

129346148-24 01/01/1972

02904409637 16/07/1976

298814378-14 01/01/1982

531680628-04 17/06/1947

332036548-73 23/07/1984

155550428-09 23/05/1973

112533058-97 20/07/1972

257759228-08 22/05/1974

429241838-12 17/10/1996

315799618-51 27/07/1993

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

NOME COMPLETO TIPOS DE INVALIDAÇÕES

ALESSANDRO CIVOLANI CAMPOS 

ARNALDO DINIS GONÇALVES 

OUTROS

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

PRISCILA SANTOS CARVALHO 

VITOR QUARANTA SANTOS

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

LUCIANO APARECIDO PACHECO DE BARROS

NILTON LEMOS MICHEL

PAULO SÉRGIO AMARAL CAMPOS JUNIOR 

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

FLORA OLIVEIRA MARTINS 

GILSON DE MOURA MODESTO

JOYCE GONÇALVES SILVA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - PEBII - HISTÓRIA



CLASS. NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 MARIA CECILIA COSTA 094.432.028-75 22/11/1968 21,4

2 JULIA APARECIDA DE AMORIM GOMES 230.671.988-83 28/09/1994 8,2

3 ISAÍAS ABADE DOS SANTOS NETO 523.300.873-49 05/11/1977 6,5

4 GENESIO DA SILVA JUNIOR 480.066.328.80 26/05/1999 1,0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 MARIA CECILIA COSTA 09443202875 22/11/1968 21,4

2 CASSIA REGINA SANTOS NASCIMENTO 349.831.088-74 19/01/1982 15,4

3 MARCOS ROBERTO TOLEDO 31557984832 27/03/1984 13,9

4 MARCELINO SOUTO DE OLIVEIRA 34396052804 18/04/1985 13,8

5 VANDERLEI APARECIDO PACIENCIA 25187912801 11/12/1967 9,4

6 ROSE APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 32580780840 04/01/1983 8,2

7 ELIANE CARLOS DE BRITO 60373605339 21/12/1993 7

8 GILSON CORDEIRO DOS ANJOS 11377892808 21/03/1971 4,6

9 SONIA LOPES DE JESUS 30544072847 08/03/1983 4,6

10 JAILTON SILVA DOS SANTOS CUNHA 06291808498 15/05/1986 3,1

11 LUIZ SANTOS REIS 09191331854 21/05/1966 3

12 EDSON BRAGA MACHADO 22345292806 20/01/1981 2

13 GISELE ESDRAS DE OLIVEIRA CARDOSO 404.622.708-74 17/06/1993 2

14 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 13318615862 06/06/1974 1

15 VANUSA DE JESUS SANTOS 42950801870 29/06/1993 1

16 WESLEY SULIVAN DA SILVA LIMA 37011635882 31/12/1987 1

17 VANESSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 34935970880 26/09/1986 1

18 LUIS FELIPE NICACIO GREGORIO 43095986840 15/08/1997 1

19 WELINGTON MARCOS DA SILVA 27786554840 20/06/1980 1

20 JANAINA CRISTIANE PEREIRA DE PAULA 291.403.718-08 25/08/1981 1

21 DANILO GOMES DA SILVA 29692316890 16/06/1982 1

22 DANIEL GOMES DA SILVA SOBRINHO 312.518.988-82 29/05/1983 1

23 FLÁVIA ALVES GUERRA PATRIOTA 35.741.367.810 13/09/1986 1

24 CARLA LIRA SOUSA 44297454807 18/12/1995 1

25 GENESIO DA SILVA JUNIOR 480.066.328.80 26/05/1999 1

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 RODOLFO RODRIGUES DE CASTRO 37566352873 12/04/1987 51

2 LEILA REGINA GALDINO DE ASSIS 131.002.108-24 31.05.1969 51

3 EWERTON FERREIRA TOTI 27658882801 24/02/1979 51

4 ACÁCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE DA SILVA 155.669.258-71 18/03/1975 51

5 CICERO INACIO GOMES 13570915832 27/10/1973 51

6 MARCELO FERREIRA SODRÉ 000.736.267-67 26/08/1968 51

7 MARCELO LINO FERNANDES 26542974890 15/09/1976 51

8 MARCIO ROBERTO PERES 09647867883 06/12/1970 51

9 RODRIGO GINOSANTOS 08836238700 01/06/1980 46

10 GABRIEL AUGUSTO VIEIRA NUNES LAPORTA 40118552864 29/08/1990 42,4

11 JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS 31242387889 12/12/1982 37

12 DIOGO GUTIERREZ NETO 29907221813 31/05/1979 35,2

13 YOLANDA MESTTIERI REZENDE DOS SANTOS 44987679850 04/11/1995 33,4

14 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA 39829834875 24/07/1991 30,8

15 FRANCISCO DE COUTO NETO 24593296870 17/05/1975 27,4

16 FELIPE DANIEL GODINHO 29075140835 15/09/1980 24,7

17 LEANDRO SOUZA DE ALMEIDA 37866727848 16/12/1989 22

18 MARIA CECILIA COSTA 09443202875 22/11/1968 21,4

19 ANTENOR HENRIQUE DA SILVA 35647042805 11/10/1985 21,1

20 ALEXSANDRO DE OLIVEIRA DANTAS 301.094.738-09 17/06/1980 19

21 MURILO DE AVEIRO GALERA 30836642813 12/05/1982 19

22 ROBSON FARIAS DE OLIVEIRA 362.829.968-30 09/06/1988 18,2

23 THIAGO RODRIGUES DO PRADO 47372659850 04/10/1998 18,1

24 ALETUZA OLIVEIRA DE SOUZA 30269001840 29/03/1981 17,8

25 SAMUEL DA SILVA ANTUNES 39162465856 04/08/1993 17,5

26 ARGEMIRO TAVARES DE PINHO NETO 72951168772 03/02/1963 16,5

CLASSIFICAÇÃO: GERAL - PEBII - EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PEBII - EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU QUILOMBOLAS  - PEBII - EDF



27 CASSIA REGINA SANTOS NASCIMENTO 349.831.088-74 19/01/1982 15,4

28 LUANA DE JESUS SANTOS 465.569.928-01 14/12/1996 15,1

29 EVELYN DUTRA ARTIAGA ROMANELI 30769075819 17/04/1982 15

30 ELIVELTON JESUS ROQUE DE MORAIS 40408160802 08/05/1993 14,5

31 HENRIQUE BATISTA DE GODOI 32610064802 09/04/1986 14,4

32 MARCOS ROBERTO TOLEDO 31557984832 27/03/1984 13,9

33 MARCELINO SOUTO DE OLIVEIRA 34396052804 18/04/1985 13,8

34 JEFERSON MENDONÇA DA ROCHA SANTOS 42692796802 13/02/1994 13,8

35 DANIELE RODRIGUES DO NASCIMENTO 39673830835 08/07/1991 13,7

36 LUIZ HENRIQUE ABREU 17850050819 140/8/1976 13,7

37 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 40666586870 11/11/1992 13,3

38 FRANCISCO EDSON DA SILVA ANDRADE 06041077496 28/02/1986 12,8

39 WALTER BELINAZZI JUNIOR 17697960885 05/04/1976 12,7

40 RAFAEL SANTANA LEITE 43587293805 05/11/1994 12,4

41 VALMIR DA COSTA PEREIRA 06899378655 07/10/1979 12

42 JHONATAN CARLOS BOHLANT 41909426857 15/07/1994 11,5

43 JAQUELINE P. MILANDI RAINHA 45862124896 08/06/1997 11,2

44 KATIA CILENE DE ARAUJO LEAL 29163059800 22/11/1975 11,1

45 RAFAEL CLOVIS CRISTOVAM 30865897875 06/08/1982 10,5

46 VANESSA FERREIRA 36729697881 02/06/1988 10,4

47 ROSIMAR BENEVIDES DE ASSIS 04005012604 16/09/1972 10,3

48 WALLAS SOUZA LIMA 02016275588 03/09/1984 9,8

49 VANDERLEI APARECIDO PACIENCIA 25187912801 11/12/1967 9,4

50 FLÁVIA DIAS DUARTE DE SOUZA 28649083870 04/07/1981 9,2

51 ROBERTO MACEDO TIAGO 26712677890 11/11/1978 9,1

52 ROSE APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 32580780840 04/01/1983 8,2

53 RENATA PEREIRA NUNES 30891308822 31/01/1983 8,2

54 JULIA APARECIDA DE AMORIM GOMES 23067198883 28/09/1994 8,2

55 ELIANE CARLOS DE BRITO 60373605339 21/12/1993 7

56 LUÍS FERNANDO PEREIRA MONTEIRO 26664328828 10/07/1977 6,7

57 ISAÍAS ABADE DOS SANTOS NETO 52330087349 05/11/1977 6,5

58 TIAGO ARAÚJO DA SILVA 36058198852 09/08/1987 6,5

59 FELIPPE SOUZA CARVALHO 35198367850 15/09/1988 6,1

60 GILBERTO BENJAMIM DOS SANTOS 060655585-56 04/10/1964 5,8

61 THAINA VIEIRA LEITE 41425579809 10/06/1994 5,3

62 JOSE CASSIO LEITE 16933420817 31/08/1971 5,2

63 RAFAEL LARANJEIRA 22271181801 20/12/1983 5,2

64 DERLIS AUGUSTO VASCONCELOS ADORNO 40860586855 23/02/1993 5

65 GILSON CORDEIRO DOS ANJOS 11377892808 21/03/1971 4,6

66 SONIA LOPES DE JESUS 30544072847 08/03/1983 4,6

67 RALF FERNANDES 22898019844 26/06/1987 4,6

68 LUZIA JESUS LIMA DE ALMEIDA 11402195614 13/12/1991 4

69 KATIA APARECIDA PIMENTA LEAO 20508224802 28/06/1977 3,1

70 JAILTON SILVA DOS SANTOS CUNHA 06291808498 15/05/1986 3,1

71 MARIA DOS REMEDIOS FILHA 05808829852 15/08/1965 3

72 LUIZ SANTOS REIS 09191331854 21/05/1966 3

73 DENIS MARTINS HONÓRIO 21692313827 30/11/1978 3

74 JOSÉ FLÁVIO CAMPOS 28719997833 11/11/1980 3

75 KEILA DA SILVA SALAZAR 28274392809 06/07/1981 3

76 EUSTATIO DUARTE FALCÃO NETO 047.863.764-00 10/01/1983 3

77 MORRIS HENRIQUE DA SILVA 226.198.848-61 15/12/1983 3

78 MARCOS SANTOS SILVA 01612918565 23/02/1985 3

79 ARGEU NARCISO DOS SANTOS 017.421.136 - 80 14/10/1988 3

80 KEURY MICHELLE DE OLIVEIRA 34370205875 13/02/1989 3

81 JESSICA CAVALCANTE 45164340836 30/08/1994 3

82 GUGLIELMO REIS EVANGELISTA 257.717.268-00 22/04/1977 2,8

83 FLÁVIA MORGADO MUNIZ MARIANO 31352518880 31/05/1982 2,8

84 FELIPE IVAN MATEUS SILVA 37782330840 28.10.1989 2,8

85 FABIO ARAUJO 37889355882 24/11/1986 2,2

86 RENATA DOS SANTOS RODRIGUES BRUM 20090237811 09/07/1973 2

87 ELIZANDRA MARIANO TELES DE LIMA 16875064855 05/12/1975 2

88 JAIRO FERREIRA SANTOS 15661412819 26/02/1977 2

89 ALEXANDRE FERREIRA AMORIM 27455698801 18/12/1979 2

90 MARISANDRO AMARO DE LUNA 29433662857 20/09/1980 2

91 EDSON BRAGA MACHADO 22345292806 20/01/1981 2

92 JOÃO HENRIQUE MATOS DA SILVA 09111420707 24/01/1981 2



93 JUCILENE MENDES GUIMARÃES 21692373803 30/11/1981 2

94 ANA PAULA GARCIA DA SILVA FIRMINO 356.167.168-39 30/12/1985 2

95 GAEL MATOS MARTINS 10962434744 21/06/1986 2

96 DIEGO APARECIDO BENTO BALIEIRO 38182694833 04/08/1989 2

97 EDELENILZE SOARES FERREIRA 40881893889 04/09/1990 2

98 GISELE ESDRAS DE OLIVEIRA CARDOSO 404.622.708-74 17/06/1993 2

99 JHENIFER DE JESUS ARAUJO 427.476.028.69 20/04/1995 2

100 ROSELI VIEIRA DE CAMARGO 20505970880 08/10/1076 2

101 SARAH CRISTINA RIBEIRO BORGES 47679534802 22/01/1997 1,6

102 LÚCIO PEREIRA NETO 85865443887 12/12/1956 1

103 MARCELO LUIS DE SOUZA 066.759.348-99 05/10/1964 1

104 CARLOS VANDERLEI RIBEIRO COSTA 07703049824 28/08/1967 1

105 JULIO CESAR CUSTODIO ANDRE 27644703802 17/09/1972 1

106 AGNALDO LEITÃO 14510583818 08/11/1972 1

107 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 13318615862 06/06/1974 1

108 LUCÉLIA DANTAS BISPO 21290566879 01/10/1976 1

109 ANDRÉA MEDEIROS AMARO 26755991821 26/04/1977 1

110 LUCIO ROBERTO DA SILVA 25421455807 14/05/1977 1

111 RUTE AREIAS DOS SANTOS SOARES 21345281846 23/09/1977 1

112 EDSON BATISTA DE OLIVEIRA 26875563960 30/03/1978 1

113 CRISTIANE RAMOS DA TRINDADE GALVÃO 187.281.218-05 13/10/1978 1

114 EMERSON APARECIDO LUCAS DA SILVA 292.322.048.00 05/04/1979 1

115 CICERO APARECIDO TEIXEIRA DA SILVA 27476992857 19/06/1979 1

116 WELINGTON MARCOS DA SILVA 27786554840 20/06/1980 1

117 RENATA MARIA DE SOUZA 281.686.028.03 05/09/1980 1

118 JOSÉ TADEU ALVES RODRIGUES 289.846.138-51 29/09/1980 1

119 LUANA DOMENICA RAMOS DE PAULA RODRIGUES 225.095.418-62 13/12/1980 1

120 LUZIA GONÇALVES DE MATOS 04102885609 13/12/1980 1

121 ALAN JONES CORREIA 29747574802 05/01/1981 1

122 JULIANA DOS SANTOS VIRGINIO 28390742810 28/04/1981 1

123 JANAINA CRISTIANE PEREIRA DE PAULA 291.403.718-08 25/08/1981 1

124 MICHELE APARECIDA MARTINELLI 29996997863 06/10/1981 1

125 DANILO GOMES DA SILVA 29692316890 16/06/1982 1

126 ADEMILSON LUIS DUARTE 30216012864 13/08/1982 1

127 VANUZA VIEIRA DA SILVA LIMA 012.860.855-27 29/10/1982 1

128 ELIANI RAMOS DA SILVA 30370032861 12/01/1983 1

129 DANIEL GOMES DA SILVA SOBRINHO 312.518.988-82 29/05/1983 1

130 JOSÉ FABIANO BARBOSA OLIVEIRA 07496998419 10/06/1983 1

131 FLAVIA CAMPOS MARTINS 22608619894 05/08/1983 1

132 VÂNIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA GODINHO 33485207896 11/12/1983 1

133 ALEXANDRE DE ALMEIDA 31815688807 23/12/1983 1

134 ANDREIA PRATES DE OLIVEIRA AMORIM 31296877831 05/04/1984 1

135 DANIEL FREITAS POMPONET 33543406817 26/02/1985 1

136 JEFERSON MOELAS DE CAMPOS JUNIOR 325.454.988-07 05/03/1985 1

137 ALESSANDRO MAGNO VIEIRA DUARTE 07037588610 24/06/1986 1

138 FLÁVIA ALVES GUERRA PATRIOTA 35.741.367.810 13/09/1986 1

139 VANESSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 34935970880 26/09/1986 1

140 CAIO CESAR FERREIRA DA SILVA 36394618861 02/01/1987 1

141 CARLOS LEONARDO DE JESUS GOMES ROSSI 34395569803 09/06/1987 1

142 ARMINDA MORGANTI 22959321812 30/07/1987 1

143 WESLEY SULIVAN DA SILVA LIMA 37011635882 31/12/1987 1

144 EDNA MARIA DOS SANTOS SILVINO 07972182469 30/03/1988 1

145 LUCINEIDE MARIA MAXIMO 33355590886 04/03/1989 1

146 DANIELE GONÇALVES RODRIGUES MACHADO 37027318814 18/03/1989 1

147 CAIO CESAR SEVERO SILVA 366.078.628-45 15/04/1989 1

148 MICHAEL MAIELO 38995427892 16/05/1989 1

149 ERIKSSON DANILO MONTEIRO MARANHÃO 38490037876 21/09/1989 1

150 TIAGO APARECIDO ONOFRE PEREIRA 36575807860 11/10/1989 1

151 JACQUELINE EMÍLIA DOS SANTOS 37030764889 07/08/1990 1

152 FRANCIELE CLEITA EVANGELISTA 11173619690 21/12/1990 1

153 ALISSON CRUZ DA SILVA 36127357802 27/03/1991 1

154 LEANDRO PRATES DO NASCIMENTO 40471204803 11/10/1991 1

155 VANUSA DE JESUS SANTOS 42950801870 29/06/1993 1

156 RONALDO ALEX MIRANDA JUNIOR 42086783809 10/10/1994 1

157 TIAGO HENRIQUE PESSOA FERREIRA 06616935540 16/11/1994 1

158 NATÁLIA ARAÚJO RIBEIRO 43813172899 22/04/1995 1



159 CARLA LIRA SOUSA 44297454807 18/12/1995 1

160 BRUNO VINÍCIUS BORBA VILLELA 45888438855 06/01/1996 1

161 LUCIANO DIAS RACHEL 44000533851 12/01/1996 1

162 LUIS FELIPE NICACIO GREGORIO 43095986840 15/08/1997 1

163 MATHEUS BATISTA DE SOUSA 47987865869 29/10/1997 1

164 MATHEUS LIMA BALLES 23757814819 05/04/1998 1

165 GABRIELA APARECIDA NUNES 41952846862 24/04/1998 1

166 BRENDA RIBEIRO FERREIRA 33602188841 01/06/1998 1

167 ALAN LUCAS UEMARI LIMA 46380938842 28/01/1999 1

168 GENESIO DA SILVA JUNIOR 480.066.328.80 26/05/1999 1

169 JONATHAN DOS SANTOS REIS 49040809801 29/11/1999 1

170 GABRIELA SILVA DE MELO 43325563805 19/12/2000 1

CPF NASCIMENTO

29943935812 26/04/1980

380214578-05 28/07/1990

41796532819 25/10/1993

40950208817 18/01/1993

39545116811 25/10/1991

36241567802 05/09/1987

30680860860 01/05/1978

TIPOS DE INVALIDAÇÕES

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - PEBII - EDUCAÇÃO FÍSICA

HERBET ALVES DA SILVA
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

JAELTON COELHO NUNES 

JULIANA DOS SANTOS BARBOSA 

NOME COMPLETO

MAYARA BRAGIATO FONSECA 

RENATA APARECIDA FERRASIN 

RODRIGO MÜLLER CORRÊA AGOSTINHO 

SIMEIA DOS SANTOS PAULA

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO



CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 PRISCILA CRISTINA DA SILVA PAIXÃO 36713949860 17/12/1991 41,4

2 DAYANA DOS SANTOS ALMEIDA 37844289830 25/11/1983 20,2

3 MARCELINO SOUTO DE OLIVEIRA 34396052804 18/04/1985 11,8

4 BRUNO CANDIDO DOS SANTOS 37544091821 06/03/1992 9

5 BRUNO LUIZ JESUS DE SOUSA 02212555245 16/05/1995 4,6

6 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 05818005755 24/03/1988 3

7 RENATA DA SILVA BASTOS 39322500875 18/04/1991 2

8 DANIEL CELESTE NEVES 28437591880 02/09/1979 1

9 CARLA PESSOA DE SOUZA 43558348249 19/05/1975 1

10 RICARDO JOSÉ DA SILVA 26476732846 29/06/1977 1

11 PAULO SILAS DA SILVA ANACLETO 23094069886 18/03/1994 1

12 GILSON CORDEIRO DOS ANJOS 11377892808 21/03/1971 1

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 RODRIGO DOS SANTOS MARCELINO 34215572843 11/10/1985 51

2 AFRÂNIO BORGES DE AZEVEDO 14346492886 08/05/1971 51

3 MIGUEL RODRIGUES DEL BARCO 38753250877 17/101989 51

4 PRISCILA CRISTINA DA SILVA PAIXÃO 36713949860 17/12/1991 41,4

5 ALEX FERREIRA DE ARAUJO 32613235829 19/10/1985 36,7

6 THIAGO WESLEY DE OLIVEIRA 36997915809 16/01/1988 35

7 EVELINE APARECIDA ARAUJO DE ALMEIDA 31563313847 01/02/1985 31,9

8 YARA CRISTINA CABRAL 13325322840 27/08/1972 31,8

9 TALITA ALVES DE DONATO 31934062871 26/04/1984 28,2

10 JOSE MARCOS SERAFIM BARBOSA PALHARINI 28539919893 26/101/976 24,6

11 KÁTIA ALEXANDRE DA SILVA ALBUQUERQUE 377.439.158-08 19/04/1988 24,4

12 DAYANA DOS SANTOS ALMEIDA 37844289830 25/11/1983 20,2

13 DENIS MARTINS HONÓRIO 21692313827 30/11/1978 17,1

14 CREUSA DE MORAES CAVALHEIRO 05290922806 29/07/1969 16,2

15 ELIAS ELIZEU DE AZEVEDO 27918046846 17/03/1978 16,2

16 JOCIANO PORTUGAL DE JESUS 02621854230 18/11/1995 15,5

17 LEONARA DO NASCIMENTO MENEZES 06213653511 16/04/1995 14,8

18 MARTA GOUVEIA FEITOZA DA LUZ 34931875807 28/10/1987 13,9

19 LUIZ HENRIQUE ABREU 17850050819 14/08/1976 13,7

20 HADAZIA OTACILIO DE SENA 012.672.514 41 07/04/1982 12,1

21 MARCELINO SOUTO DE OLIVEIRA 34396052804 18/04/1985 11,8

22 JHONATAN CARLOS BOHLANT 41909426857 15/07/1994 11,5

23 JUCILEIA PEREIRA DA SILVA NEVES 99485656300 14/11/1982 10,1

24 THAÍS CORDEIRO DE MORAES 31926354877 10/04/1983 9

25 BRUNO CANDIDO DOS SANTOS 37544091821 06/03/1992 9

26 KARLA APARECIDA LIMA DA SILVA ROCHA 41040440835 24/04/1992 8

27 GEICIMARA FERREIRA ROSA 06215856614 07/02/1981 7,4

28 MARIA MÁRCIA RODRIGUES DE MORAIS 28788484890 241/11/1981 7,1

29 FERNANDA DA SILVA ADÃO DE LIA 3,54159E+11 30/07/1986 5,4

30 EUCLIDES CARVALHO DA SILVA 31323241833 20/01/1984 4,6

31 BRUNO LUIZ JESUS DE SOUSA 02212555245 16/05/1995 4,6

32 WESLEY TAYLOR LEAL DA SILVA 45772767801 18/04/1998 4,6

33 ANDREAVITORIA1603@GMAIL.COM 249883715 0 3

34 ANDRÉA CRISTINA DA SILVA AMEOMO 11169086896 05/07/1969 3

35 LEDA MARIA DE MOURA 177.503.548-40 13/11/1972 3

36 ROSELI ROCHA FLORENTINO 26438784850 11/12/1978 3

37 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 05818005755 24/03/1988 3

38 THAIS CARLOS MORAES DE MENEZES 40349894833 07/12/1991 3

39 ANA PAULA SANCHEZ SORIA GALVARRO LOPES 17104003827 26/04/1972 2,6

40 ALLAN VICTOR FRAGOSO SILVA 34685655850 28/02/2000 2,5

41 DISNALDO ARAÚJO E SILVA 38303140434 24/06/1967 2

42 FRANCISCO HUMBERTO DA CUNHA 87382733300 15/04/1978 2

43 IVANDO TOLENTINO FERREIRA 21458922812 09/05/1980 2

44 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA 29506457808 17/09/1980 2

45 GERSON APARECIDO PIRES 30406297860 17/06/1981 2

46 RAIZA VIEIRA DA SILVA 05236248329 02/04/1991 2

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU QUILOMBOLAS  - PEBII - GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO: GERAL - PEBII - GEOGRAFIA



47 RENATA DA SILVA BASTOS 39322500875 18/04/1991 2

48
CINDY LARA BATISTA PEREIRA (NOME CIVIL); 

EROS BATISTA PEREIRA (NOME SOCIAL).
43733705831 26/08/1997 2

49 GEYCE IRIS GOERING MAIA 46546271893 04/08/1998 2

50 MARIA ADALBERLITA DE LIMA MORAES 04401977831 26/12/1961 1

51 MARIA DO CARMO GONÇALVES GODOI 10063982870 28/10/1967 1

52 IVONE GORETH PIRES DE ALBUQUERQUE CREM 14605020861 20/01/1968 1

53 NILSON CREPALDI 10010473890 02/10/1969 1

54 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 06824142808 03/05/1970 1

55 GILSON CORDEIRO DOS ANJOS 11377892808 21/03/1971 1

56 SIMONE FREITAS DOS SANTOS 15712183862 30/01/1972 1

57 JUCILENE SIQUEIRA FONSECA 14395832828 28/05/1972 1

58 ELISANDRA RODRIGUES DE SENA 17919727804 01/05/1974 1

59 CARLA PESSOA DE SOUZA 43558348249 19/05/1975 1

60 JOSINETE DO NASCIMENTO SAMPAIO 15787999886 07/05/1976 1

61 SUSANA ROQUE 16091855875 04/06/1977 1

62 RICARDO JOSÉ DA SILVA 26476732846 29/06/1977 1

63 QUEZIA MEDEIRO REIS 20508268850 23/06/1978 1

64 FERNANDA APARECIDA DE ARAUJO PEREIRA 27986194839 24/12/1978 1

65 DANIEL CELESTE NEVES 28437591880 02/09/1979 1

66 JAIME FERNANDES BRANTES 22127050851 25/03/1981 1

67 FERNANDO HENRIQUE SOUZA MACEDO 81934572500 21/09/1981 1

68 FABIANA CLEIDE LOURENÇO 30146092856 14/01/1982 1

69 VANESSA SILVA PEREIRA 298169928-84 22/03/1982 1

70 ANDREIA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS 29441988820 15/08/1982 1

71 PATRICIA FERREIRA BARBOSA PATRICIO 31807295893 23/11/1982 1

72 EDSON AMARAL DA SILVA 32214738851 15/07/1986 1

73 BRUNA MAGALHÃES MATAS 34104807818 04/12/1986 1

74 MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 38435359816 27/01/1987 1

75 GABRIEL AUGUSTO VIEIRA NUNES LAPORTA 40118552864 29/08/1990 1

76 PAULO SILAS DA SILVA ANACLETO 23094069886 18/03/1994 1

77 DANIEL ARTHUR ALMEIDA BORGES 07829164304 17/11/1999 1

78 EDUARDO GOMES DOS SANTOS 04524831231 02/08/2001 1

CPF NASCIMENTO

30727445804 03/05/1981

026.708.053-02 12/02/1984

28544930875 08/02/1979

37897879810 13/04/1988

417.783.188-35 26/07/1991

344.213.288-63 16041988

929.819.921-04 20/12/1982

371.130.918-65 30/08/1988

26082181854 29061977

10235166677 16/03/1994

36712623898 12/07/1988

70832889504 15071972

CAROLINE DIAS TOMAZIN. 
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

DIOMAR DE OLIVEIRA ARAÚJO 

ELIAS SILAS TITO 

JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA 

NOME COMPLETO TIPOS DE INVALIDAÇÕES

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - PEBII - GEOGRAFIA

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

LAINE GONÇALVES BORGES 

LUANA FELIX FIDELIS 

MARCUS VINICIUS AGUIAR SOARES 

RENATO SANTOS SOUSA

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

SAMUEL RIBEIRO DA SILVA 

TAIS RAMOS BARBOSA ROCHA

EDMILSON JOSÉ DA SILVA

ANTONIO JOSÉ GONÇALVES



CLASS. NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 SANDRA PEREIRA MACHADO 15376866823 18/03/1972 1,0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 MARIA DE LOURDES CASTRO RAMOS 099.945.168-50 20/09/1967 51

2 MAXIMILIANO SANTOS RIBEIRO 40446942812 29/03/1993 47,4

3 LUIS FERNANDO BARATO SEABRA 41317481852 14/10/1994 29,9

4 CÁTIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 28599931857 15/03/1980 23,5

5 KAREN SOUZA MAGANHA DE BRITO 38001180840 05/10/1989 4

6 VANDA LÚCIA VIANNA 27056177875 20/08/1974 2

7 EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS 30226807835 21/01/1982 2

8 FRANCISCA JOCELIA SILVINO NERES 31338770896 11/05/1984 2

9 INÊS GONÇALVES 04958974857 29/05/1963 1

10 MIRIAM PINHEIRO SANTANA 66550106591 08/06/1971 1

11 SANDRA PEREIRA MACHADO 15376866823 18/03/1972 1

12 ELIANA DE ASSIS 15555784899 19/12/1972 1

13 LUIZ FERNANDO COSTA SILVA FERREIRA 30103392831 25/08/1981 1

14 THAÍS GOMES DOS SANTOS 30539739871 27/01/1984 1

15 JOSÉ LAUDEMIR DA SILVA 35344693800 16/01/1986 1

16 ANA MARIA DA LOMBA 11755988605 22/02/1993 1

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 CRISTIANE DE CARVALHO COSTA 13529073806 22/07/1973 51

2 MARIA DE LOURDES CASTRO RAMOS 099.945.168-50 20/09/1967 51

3 SILVIA REGINA GOULART 27330846821 07/05/1972 51

4 ALEXSANDRA CORREIA DOS SANTOS 34408574848 26/10/1986 51

5 DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE 02740652313 21/03/1989 51

6 LUIS CARLOS SILVA GARCIA 32863509829 05 06 1983 51

7 MAXIMILIANO SANTOS RIBEIRO 40446942812 29/03/1993 47,4

8 CRISTINA ARAUJO BORGES SILVA 06824166812 26/05/1966 44,9

9 DULCINEIA ELEOTERIA DE ALMEIDA 11369359837 17/08/1969 32,6

10 LUIS FERNANDO BARATO SEABRA 41317481852 14/10/1994 29,9

11 LUDMILLA FERNANDES DA SILVA RAMOS 10283317701 15/08/1989 25,3

12 CÁTIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 28599931857 15/03/1980 23,5

13 GILMAR BARROS FERREIRA 97941930625 13/02/1974 13,8

14 DIOMAR DE OLIVEIRA ARAÚJO 026.708.053-02 12/02/1984 13,8

15 GUILHERME SOARES DE MOURA 43837799808 10/12/1997 13,8

16 TRACY ANNE DA SILVA LETTA 40338234845 16/07/1992 13,3

17 MARIA CECILIA VIEIRA SOUSA 46140649811 22/09/1998 12,8

18 HENRIQUE BATISTA DE GODOI 32610064802 09/04/1986 12,4

19 JONATHAN RAMOS RODRIGUES 48865035862 22/04/2000 12,1

20 DINAR MARIA DO AMPARO 12406344800 02/10/1972 11,8

21 DANIELE VIRGINIA VIEIRA CARDOSO 327.674.008-70 23/04/1984 11,8

22 LARA COIMBRA AMARAL 41919896856 15/08/2000 6,4

23 ANA CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA 48417752854 05/02/2000 6

24 JOSÉ CLAUDIO DE ARAUJO 14349057803 28/09/1973 5

25 KAREN SOUZA MAGANHA DE BRITO 38001180840 05/10/1989 4

26 BRUNA DE JESUS FERNANDES 05850696385 06/11/1993 4

27 VIVIANE MARTINEZ 27629840807 10/01/1979 3

28 KEILA DA SILVA SALAZAR 28274392809 06/07/1981 3

29 ROSILENE DA CRUZ CAMILO 312.451.069-21 22/03/1984 3

30 CARLA ALVES ANSALONI 40182832880 09/07/1991 3

31 CÍCERO DONIZETE PEREIRA 14350770836 11/04/1972 2

32 VANDA LÚCIA VIANNA 27056177875 20/08/1974 2

33 EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS 30226807835 21/01/1982 2

34 FRANCISCA JOCELIA SILVINO NERES 31338770896 11/05/1984 2

35 JOYCE GONÇALVES SILVA 33203654873 23/07/1984 2

36 ZAQUEU MONTEIRO BAZANI 12698041706 07/12/1988 2

37 LILIANA AGUIAR DE JESUS GOUVEIA 38796098880 22/09/1990 2

38 EILANE ALVES DE SOUSA 49476546867 09/09/1999 2

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PEBII - INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU QUILOMBOLAS  - PEBII - INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO: GERAL - PEBII - INGLÊS



39 JULIO CESAR FERNANDES CAPELLA 31985906805 06/03/1983 1,6

40 INGRID VICTORIA ROCHA DE ANDRADE 45658121850 14/05/1997 1,6

41 INÊS GONÇALVES 04958974857 29/05/1963 1

42 GISELA OSTROWSKI XAVIER 10653230850 04/07/1968 1

43 JANETE ALVES DE ARAUJO 07763114843 13/12/1969 1

44 ELOISA CARDOSO CALAZANS 14300377847 07/05/1971 1

45 MIRIAM PINHEIRO SANTANA 66550106591 08/06/1971 1

46 EDNA APARECIDA MONTEIRO 09172427850 08/09/1971 1

47 SANDRA PEREIRA MACHADO 15376866823 18/03/1972 1

48 ELIANA DE ASSIS 15555784899 19/12/1972 1

49 CRISLEIDE DE MORAES SILVA MENDONÇA 26001016836 08/03/1977 1

50 LUIZ FERNANDO COSTA SILVA FERREIRA 30103392831 25/08/1981 1

51 RAFAEL LARANJEIRA 22271181801 20/12/1983 1

52 THAÍS GOMES DOS SANTOS 30539739871 27/01/1984 1

53 JOSÉ LAUDEMIR DA SILVA 35344693800 16/01/1986 1

54 JOELMA DE OLIVEIRA MOREIRA 35085941810 17/11/1986 1

55 JACKELINE ALVES DE ARAÚJO PAES 36414651842 05/02/1987 1

56 PRISCILA MORIRA DE SOUZA 22978991810 16/06/1987 1

57 TATIANE DA PENHA PEDROSO MENDES 3659385873 06/04/1988 1

58 PALOMA JOICE LUNA PAES 38488275811 07/12/1989 1

59 FLAVIA PINTO MOREIRA 36629344855 30/05/1990 1

60 DEBORAH CRISTINA CARDAMONE JORGE 37632398805 13/09/1990 1

61 ANA MARIA DA LOMBA 11755988605 22/02/1993 1

62 IZAKELLY LIMA GRACILIANO DA SILVA 44969646864 03/03/1998 1

63 MELISSA DE SOUSA SANTOS 47620572821 09/03/1999 1

64 LUAN VINÍCIUS RAMOS DE AQUINO 42494746825 17/10/2000 1

65 KAIKY DE PAULA DE SÃO JOSÉ 51539491846 18/03/2003 1

66 PRISCILA KELLY GONCALVES 15763664809 03.02.1975 1

67 JULIANE LOPES FERREIRA 40883277808 22/05/196 1

CPF NASCIMENTO

36876949842 24/11/1988

07251959836 16/08/1966

14532919703 23/06/1998

30877948802 01/01/1971

41245096850 12/12/1992

02172055859 23/05/1962

26457808816 02/07/1979

48989166861 28/12/2001

43332812882 08/11/2002

06899679426 16021989

MARCIA APARECIDA DA CRUZ MOREIRA
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

CARMEM  LUCIA SANTOS FERREIRA

ÚRSULA DE OLIVEIRA FERREIRA

VÂNIA CRISTINA FERREIRA DAS NEVES 

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

NOME COMPLETO TIPOS DE INVALIDAÇÕES

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - PEBII - INGLÊS

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

CLEYTON JOSE MARTINS

ADILSON BEZERRA LIMA

FRANCISCO MIQUÉIAS BRICIO DE MORAIS

DANIELA GOMES FARIAS SILVA

LAURA FERNANDES SERRA 

SANMARA BARBARA SILVA DE FRANÇA 



CLASS. NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 SANDRA PEREIRA MACHADO 15376866823 18/03/1972 1,0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 CATIA CRISTINA ROCHA RIBEIRO 17022200874 14/09/1974 23,3

2 RICARDO SANTOS OLIVEIRA LIMA 17.64.100.28.03 14/08/1974 19

3 SIMONE APARECIDA FELICIO FREITAS 14517750833 14/11/1972 10

4 GISLENE FORTE DOS SANTOS CORREIA 17738700840 04/04/1975 3

5 ALEXANDRA LEAL 17755496821 09/12/1976 3

6 LETÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 31411224825 16/06/1984 3

7 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 05818005755 24/03/1988 3

8 MAXIMILIANO SANTOS RIBEIRO 40446942812 29/03/1993 2

9 MARIA  CECÍLIA SIQUEIRA FERRAZ GRANDINETTI 143 024 128 45 10/07/1967 1

10 SANDRA PEREIRA MACHADO 15376866823 18/03/1972 1

11 GRAZIELA CAMPANHA 33169868802 21/05/1985 1

12 DAIANE REIS DE SOUZA SILVA 345.848.068-45 30/01/1987 1

13 LUCAS LOPES DOS REIS 37974353805 01/08/1990 1

14 JESSICA RODRIGUES DE ABREU 40166605808 03/06/1992 1

15 BRENDA CARDOSO LEITE 47929739880 07/10/1997 1

16 JOÃO GUSTAVO FERREIRA DA SILVA TERTO 46911705886 06/05/2003 1

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 CÍCERO DONIZETE PEREIRA 14350770836 11/041972 51

2 CRISTIANE RODRIGUES CARVALHO 62962884253 27/09/1978 51

3 SILVIO ZACARIAS SANTOS 36591839895 02.10.1987 44,5

4 LUCIANA DIAS DE SOUSA MEDEIROS DE ARAÚJO 177.490.928-62 29/01/1976 42,5

5 ANDRÉA CAETANO DE CAMARGO 28508288824 19/10/1979 37,5

6 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 15814245824 22/10/1973 29,6

7 ARIELLE APARECEIDA GONÇALO GONÇALVES 32653629810 01101984 25,2

8 CATIA CRISTINA ROCHA RIBEIRO 17022200874 14/09/1974 23,3

9 TALITA DE OLIVEIRA MIGLIORINI 34498061810 06/08/1988 23,1

10 FERNANDA CAIADO 38902332870 13/04/1991 22,6

11 RENATA APARECIDA RIBEIRO BORBA 29997499883 18/06/1983 22

12 AURETE MARIA PEREIRA REIS 12403834874 22/06/1967 21,9

13 RICARDO SANTOS OLIVEIRA LIMA 17.64.100.28.03 14/08/1974 19

14 ANDERSON NUNES SANTOS 04398344578 28/03/1989 16,4

15 LUCIANA APARECIDA SANTANA DIAS 28357460801 10/12/1976 16,1

16 TATIANA APARECIDA DE CARVALHO 08021278609 19/09/1985 16

17 EMILIM SAMILA DA SILVA LUCENA 47442559816 12/09/1998 14,3

18 DANILO ANDRADE ROCHA 37693430857 27/051989 13,5

19 CLÁUDIO MAURÍCIO NETO 47156086855 14/11/1998 12,6

20 CHRISTY ALVARENGA CAL BASTOS 05881541642 10/06/1983 12,5

21 HADAZIA OTACILIO DE SENA 012.672.514-41 07/04/1982 12,1

22 PATRICIA FERREIRA BARBOSA PATRICIO 31807295893 23/11/1982 11,8

23 KATIA CILENE DE ARAUJO LEAL 29163059800 22/11/1975 11,1

24 CÁSSIA HELENA JOSÉ BARBOSA ARANHA 158.464.508-30 20/02/1975 11

25 LAIANE BRITO DELMONDES 43983737803 25/02/1996 10,1

26 EDILEUZA FÉLIX DA SILVA 11697238882 15/10/1967 10

27 SIMONE APARECIDA FELICIO FREITAS 14517750833 14/11/1972 10

28 PATRÍCIA FERREIRA ALMEIDA VOLCIAN 13985087806 03/10/1977 9,1

29 ROZÃGELA MARIA DELMONDES SILVA 03708840437 01/07/1980 8,2

30 MARIA TERESA BARBOSA DE SOUZA 61598232487 18/08/1971 7,8

31 PEDRO HENRIQUE ARAUJO DA SILVA 449.063.998-86 26/08/1996 7,6

32 JOSILEIA SILVA ARAUJO 27449013851 04/04/1978 6,9

33 ETEVALDA BRITO DO NASCIMENTO 92980317349 03/07/1982 6,6

34 SABRINA FARIAS DE ANDRADE OLIVEIRA 32800204842 10/10/1983 5,8

35 MARIZETH PEREIRA DOS REIS 29183682880 22/07/1079 5,1

36 GISELE CARVALHO DIAS SANTOS 37064171899 09/03/1989 4,9

37 DEBORA ELISE DE ALMEIDA 40544758846 22/12/1991 4,6

38 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA FREITAS 02907319337 27/04/1988 4,1

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PEBII - ARTES

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU QUILOMBOLAS  - PEBII - ARTES

CLASSIFICAÇÃO: GERAL - PEBII - ARTES



39 SÔNIA REGINA DOS SANTOS 14663780857 21/03/1971 3,1

40 EDNA MARIA BATISTA 92099742804 18/10/1954 3

41 MARISA PIRES DOTTO 051.857.088-67 25/02/1964 3

42 MARIA DOS REMEDIOS FILHA 05808829852 15/08/1965 3

43 CÁSSIA CILENE SANTOS FREITAS 10470833882 23/04/1970 3

44 IRACEMA LESSA DE OLIVEIRA 13311290879 29/08/1972 3

45 MARCIAL DE ALMEIDA 18229071870 05/10/1973 3

46 GISLENE FORTE DOS SANTOS CORREIA 17738700840 04/04/1975 3

47 ALESSANDRA APARECIDA ALVES DA SILVA 15560189839 30/07/1975 3

48 ALEXANDRA LEAL 17755496821 09/12/1976 3

49 MARINEIDE SILVERIA PINTO 27082606850 01/05/1977 3

50 DÉBORA ROSA LIMA 25129412800 22/11/1977 3

51 MARILEIDE OLIVEIRA DIAS 29050963811 02/04/1979 3

52 MICHELE SOUSA SANTANA CARVALHO 29828915812 23/06/1983 3

53 ADRIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 33839934850 18/09/1983 3

54 YBIA DA SILVA PINTO GUILHERME 34147218806 30/03/1984 3

55 LETÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 31411224825 16/06/1984 3

56 ANDERSON DE FREITAS 33267292867 17/04/1985 3

57 MÔNICA KELLY DO NASCIMENTO SILVA 22840900874 10/08/1986 3

58 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 05818005755 24/03/1988 3

59 KAMILLA MOREIRA CHRISOSTOMO DOS SANTOS 10645483699 12/02/1992 3

60 EUNICE FERNANDES FELIX 43674064820 15/04/1994 3

61 SARA EVELYN LEITE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 45562802813 24/05/1996 3

62 JULIANA APARECIDA CONCEIÇÃO PIRES 32621081894 12/121983 3

63 RITA DE CASSIA SANCHEZ 14089522897 20/01/1969 2,6

64 BÁRBARA GUERRA SARMENTO 38338515892 26/03/1990 2,2

65 MARISA GOMES DA MATA 14381671805 26/09/1971 2

66 CESAR AUGUSTO GONÇALVES DE BRITO 10695215825 16/06/1973 2

67 CHIRLEY APARECIDA FRANCO 145.013.138-70 02/09/1973 2

68 ANA PAULA DE MOURA VIEIRA SOUZA 15.684.234.895 20/12/1975 2

69 SILVIA ALVES DE SANTA ROSA MENDES 28213942841 13/08/1977 2

70 MARIA ILMA JACINTO ALVES 35035893472 20/03/1978 2

71 RICARDO DE ARAÚJO 27403622855 24/07/1979 2

72 ADRIANA APARECIDA DUTRA GOMES RIBEIRO 29375402878 10/08/1981 2

73 ROSE MEIRE GONÇALVES DO NASCIMENTO 30518189848 16/12/1981 2

74 GAEL MATOS MARTINS 10962434744 21/06/1986 2

75 DAYANE ALMEIDA OLIVEIRA 37875143845 27/12/1988 2

76 BRUNA SILVA NOBRE 37077513840 12/04/1989 2

77 MAXIMILIANO SANTOS RIBEIRO 40446942812 29/03/1993 2

78 FELIPE CINTRA FERREIRA GUIMARÃES 43545838870 28/07/1994 2

79 WAGNER AMOROSINO 01458901807 13/07/1961 1

80 MARIA  CECÍLIA SIQUEIRA FERRAZ GRANDINETTI 143 024 128 45 10/07/1967 1

81 VIVIANE FERREIRA DA SILVA LIMA 10475661842 12/05/1970 1

82 MARIA GUIMARÃES SANTA RITA 18550779814 04/08/1970 1

83 SANDRA PEREIRA MACHADO 15376866823 18/03/1972 1

84 PAULA ADRIANA FERREIRA 15174516805 02/11/1972 1

85 ADRIANA SANTOS 14086089874 16/11/1972 1

86 LEILA GEANE CARVALHO DE SOUZA 17621132876 07/05/1973 1

87 ROSIMEIRE FERRAZ DE MORAIS SIMÕES 20249417880 01/02/1975 1

88 PATRICIA EDILENE ROSA DE CAMARGO 256.280.288-86 28/02/1975 1

89 RENATA MACHADO MARTINS 17514833803 11/05/1975 1

90 JANAÍNA LIMA DA SILVA 25466499811 25/09/1975 1

91 JOSÉ ALVES DE LIMA 27045658800 05/01/1977 1

92 ANDREA MONTE FREIRE BATISTA 27683381845 30/11/1978 1

93 ELIANE MARIA MACIEL GOMES 28778292867 27/01/1979 1

94 JANE DO NASCIMENTO JACOBINO 21456346814 01/01/1980 1

95 DEISE RODRIGUES DA  SILVA 28750026860 29/01/1980 1

96 CARLA OLIVEIRA DE JESUS 28642383810 14/01/1981 1

97 EMERSON RODRIGUES PERES 30437544842 22/04/1981 1

98 JOSÉ ADRIANO SANTOS DA SILVA 287.830.848.43 01/12/1981 1

99 ANDREIA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS 29441988820 15/08/1982 1

100 ELAINE CHRISÓSTOMO DOS SANTOS ROCHA 31282127837 28/09/1982 1

101 KARINA ZULIANI 32915863873 18/10/1982 1

102 ALYNE NOVAIS DA CRUZ AVELAR 36515953828 31/03/1984 1

103 DOMENICA CAMARGO SANTANA 34009412801 26/04/1985 1

104 GRAZIELA CAMPANHA 33169868802 21/05/1985 1



105 DAIANE REIS DE SOUZA SILVA 345.848.068-45 30/01/1987 1

106 JONAS BATISTA LOPES SPASSATEMPO 375655748-05 21/12/1987 1

107 JULIANA PEREIRA TORQUATO 36333926884 13/06/1988 1

108 JENNIFER STEPHANIE NARCISO 37730183803 29/04/1989 1

109 REGINA TAVARES DE LIMA SILVA 37917955893 11/05/1990 1

110 LUCAS LOPES DOS REIS 37974353805 01/08/1990 1

111 JESSICA RODRIGUES DE ABREU 40166605808 03/06/1992 1

112 MATHEUS CAETANO PEZZICO 41418681830 05/01/1995 1

113 ELISAMA GARCIA BARBOSA 43777682802 08/01/1995 1

114 ANNE CAROLINE DE LIMA SILVA COSTA 41377505804 06/03/1996 1

115 BEATRIZ BENEDITA BARBOSA DA SILVA 37226526859 08/12/1996 1

116 BRENDA CARDOSO LEITE 47929739880 07/10/1997 1

117 JOÃO GUSTAVO FERREIRA DA SILVA TERTO 46911705886 06/05/2003 1

CPF NASCIMENTO

43837799808 10/12/1997

49376877861 26071998

39594486864 25/10/1990

16943854852 25101974

25896225890 27/04/1977

07445856781 14/08/1977

22735099873 22111979

03917882485 26/01/1980

162.569.588-88 03.08.1975

016.624.362-03 05/02/1992

13974919813 03071973

43744518892 17061994

53657656804 04/10/2003

29768197854 28/09/1980

46092578824 14/11/2000

37843393870 10/05/1989

344.213.288-63 16041988

37287054892 04/06/1987

15558521813 06-12-1973

10714106879 19/03/1969

21254233830 22-12-1975 

42962123899 31/12/1995

31127233840 30/10/1982

GUILHERME SOARES DE MOURA 
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

JENNIFER ALVES DOS SANTOS 

EDSON DE ALMEIDA BARANEK 

ADRIANA DE AQUINO PIMENTEL

NOME COMPLETO TIPOS DE INVALIDAÇÕES

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - PEBII - ARTES

LÉIA SILVERIA PINTO DE SOUZA

LEONARDO FIUZA PALAZZI

LILIANA BRAZ SOARES

AMANDA CABRAL MONTEIRO TERTO

ANA PAULA BELMINO DUARTE

ANDREA LIMA CAMARGO 

ANDRÉIA DE OLIVEIRA ROMEIRO 

CYNTHIA GARBO TEIXEIRA

HANDEL WILLIAM ALVES OLIVEIRA DE SOUZA 
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

WAGNER TAVARES DE LIRA

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

LUANA FELIX FIDELIS 

MANOEL JOÃO BARBOSA JUNIOR 

MARIA CLARA CORREIA CAMARGO 

ROSANA DAVID DE ALMEIDA 

VALÉRIA MARIA DA SILVA CAVALCANTI 

VERÔNICA SANTOS CRUZ 

JOSE NILSON DE SOUSA

JOYCE FERNANDES MORATO

LARYSSA CRYSTINE DOS SANTOS PIMENTA

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO



CLASS. NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 ATAIDE CARDOSO DE FREITAS 02539370608 04/11/1975 13,2

2 DANIELA ALEXANDRA BELINASSI ARCHILIA 270303448-20 14/03/1980 3,0

3 MEIRE APARECIDA TAVARES SOUZA DA SILVA 157744268-74 28/07/1972 1,0

4 EVA GONCALVES LIMA 273714978-99 24/04/1979 1,0

5 ELIAS DA SILVA 05896516410 29/05/1983 1,0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 CLAUDELI OLIVEIRA BENEDITO DA SILVA 205075448-54 24/01/1975 51

2 THIAGO FABIANO DA SILVA 342968078-62 25/11/1984 38,8

3 SONIA DOS SANTOS JUSTO 205943678-83 04/11/1977 10

4 VIVIANE APARECIDA LUIZ 07076628694 28/05/1984 9,2

5 CLAUDIANE ANDRADE ARAUJO 269427168-55 25/05/1977 6

6 RAYNORD MAYARD 234.973.758-61 28/11/1984 3

7 DJALMA SILVA DOS SANTOS 323954178-58 31/01/1985 3

8 AIRAN CARVALHO DOS SANTOS 02601651580 20/02/1986 3

9 EVA GONCALVES LIMA 273714978-99 24/04/1979 1

10 AMANDA CARVALHO SANTOS DE ALMEIDA 469909388-46 29/04/1999 1

11 BEATRIZ GOMES ROMERO PEDRO 513174798-82 30/07/1999 1

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 CRISTINA SOBREIRA BEZERRA 074.455.058-06 30/03/1969 51

2 CLAUDELI OLIVEIRA BENEDITO DA SILVA 205075448-54 24/01/1975 51

3 SÉRGIO LUIS APARECIDO FURTADO DE ÁVILA 157933838-08 08/12/1971 51

4 MARA ZILDA DE OLIVEIRA 382732288-00 09/09/1989 51

5 PABLO SABINO DE SALES 187316208-17 24/11/1975 50,5

6 JERIEL COELHO RAMALHO 260616698-10 03/09/1978 47,3

7 RONALDO LIBÓRIO SANTOS 124.083.778-03 28/06/1971 46,3

8 THIAGO FABIANO DA SILVA 342968078-62 25/11/1984 38,8

9 PATRÍCIA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA 129082998-52 11/05/1970 28,4

10 IVANI MARQUES DE SOUZA SANTANA 169006898-17 26/01/1976 27,1

11 ÂNGELO GUANICHAVA TABOZA JUNIOR 618480262-34 18/10/1978 26,5

12 JOSE MARCOS SERAFIM BARBOSA PALHARINI 285399198-93 26/101/976 24,6

13 FÁBIO BENEDITO PEREIRA DA ROCHA 254189238-11 24/09/1975 22,6

14 RENATA APARECIDA RIBEIRO BORBA 299974998-83 18/06/1983 22

15 FERNANDO FLAVIANE EVANGELISTA 213.451.538-48 06/10/1979 21,6

16 JOSE LUIS DE AGUIAR 100823268-86 09/08/1967 19

17 ILZA MARIA DA SILVA 284154168-14 31/05/1980 17,2

18 LUIZ HENRIQUE ABREU 178500508-19 14/08/1976 14,7

19 RODRIGO DA SILVA BENAZZI 433993818-16 23/05/1996 14,2

20 LUIZ EDUARDO VASCIAVEO CARDOSO 08999748804 10/11/1964 13,3

21 ATAIDE CARDOSO DE FREITAS 02539370608 04/11/1975 13,2

22 CLÁUDIO MAURÍCIO NETO 471560868-55 14/11/1998 12,6

23 VANESSA DE FREITAS 395759848-62 21/03/1991 12,5

24 SONIA DOS SANTOS JUSTO 205943678-83 04/11/1977 10

25 VIVIANE APARECIDA LUIZ 07076628694 28/05/1984 9,2

26 DIEGO BONIFÁCIO SILVA 304011648-70 26/02/1983 9,1

27 RENÊ DE ANDRADE 09085001811 04/01/1966 9

28 ARIANA OLIVEIRA MATOS DE ARAUJO 319.330.228-76 19/04/1984 8,1

29 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 270999258-22 18/04/1980 7,4

30 REGINA CÉLIA DE SOUSA MELO DANELUZ 103332368-31 19/12/1968 7

31 FABIO RODRIGUES COELHO 376439478-13 11/09/1989 6,4

32 MARLENE SANTANA DO NASCIMENTO 510422155-53 04/08/1971 6,3

33 CLAUDIANE ANDRADE ARAUJO 269427168-55 25/05/1977 6

34 EDUARDO DE ALMEIDA BOEIRA 03397239044 08/11/1997 6

35 FERNANDA DA SILVA ADÃO DE LIMA 354158108-54 30/07/1986 5,4

36 GEOVANE ABREU LIMA 06917059331 14/12/1995 5,1

37 AMAURI AGOSTINHO FERREIRA 05256603485 05/11/1983 4

38 CRISTIANE APARECIDA DUARTE BISPO 218739908-71 11/06/1981 3,9

39 EDISON ANTUNES VIEIRA 124687728-73 26/01/1969 3

40 CREUSA DE MORAES CAVALHEIRO 05290922806 29/07/1969 3

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PEBII - MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU QUILOMBOLAS  - PEBII - MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO: GERAL - PEBII - MATEMÁTICA



41 LEDA MARIA DE MOURA 177.503.548-40 13/11/1972 3

42 RODRIGO ARAÚJO DE SOUZA 181.865.858-50 25/07/1977 3

43 TERESA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 283671288-00 25/05/1978 3

44 DANIELA ALEXANDRA BELINASSI ARCHILIA 270303448-20 14/03/1980 3

45 RENATA LOPES DE MEIRA SAIOTTI 311619298-78 21/07/1983 3

46 RAYNORD MAYARD 234.973.758-61 28/11/1984 3

47 DJALMA SILVA DOS SANTOS 323954178-58 31/01/1985 3

48 AIRAN CARVALHO DOS SANTOS 02601651580 20/02/1986 3

49 DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE 02740652313 21/03/1989 3

50 FRANCISCO CAVALCANTE NOGUEIRA 07474543370 16/05/1997 3

51 SAULO RESENDE DA SILVA 346086778-70 18/14/1987 3

52 ALICE APARECIDA DA SILVA 130738958-92 29/08/1968 2

53 GILBERTO APARECIDO NERY DOS SANTOS 166222248-38 21/10/1972 2

54 KELLY RODRIGUES DE LIMA 291301458-56 14/10/1978 2

55 FERNANDO APARECIDO ANTONIO 307824928-00 30/09/1981 2

56  ROSANA CARNELÓS RIBEIRO 384751888-77 14/01/1990 2

57 REGINA PEREIRA GARCIA 190980368-56 21/03/1972 1,9

58 DAVID RODRIGUES LISBOA 04741470881 10/11/1963 1

59 CELSO REIS 05146552835 01/04/1964 1

60 MEIRE APARECIDA TAVARES SOUZA DA SILVA 157744268-74 28/07/1972 1

61 FERNANDO FERREIRA 128825468-74 19/03/1973 1

62 SANDRA HELENA CARDOSO 183428538-02 15/07/1973 1

63 GILVANA DA SILVA MEDEIROS DE OLIVEIRA 205924128-65 07/05/1974 1

64 MONALISA ROSARIO DE FARIAS 193502748-41 20/03/1978 1

65 EVA GONCALVES LIMA 273714978-99 24/04/1979 1

66 ELIZABETH CAROLINA DOS SANTOS 283505778-19 08/06/1979 1

67 GILBERTO PEREIRA MORAES LEME 135077778-19 06/10/1979 1

68 ANDRÉ LUIZ DO ESPIRITO SANTO 267559228-54 10/11/1979 1

69 EZEQUIAS CARNEIRO SILVA 854711003-87 30/03/1981 1

70 THAIS CAROLINE DOS SANTOS 217635708-60 22/02/1982 1

71 WAGNER DIAS LOPES 312685038-35 14/04/1982 1

72 RENILDO DA SILVA OLIVEIRA 222803878-40 20/04/1982 1

73 ELIAS DA SILVA 05896516410 29/05/1983 1

74 MARCILIO CAMPOS ROCHA 320217968-33 04/09/1983 1

75 CRISTIANE DA CRUZ SOUSA SILVA 325.075.398-01 09/04/1984 1

76 ANTONIO JACKSON LOPES DOS SANTOS 319200918-74 20/07/1985 1

77 LAELSON DOS SANTOS SILVA 328108928-30 14/03/1986 1

78 ROGERIO MORAES SILVA 341428808-70 13/12/1986 1

79 IRENILDA GENERINA SILVA 02188253400 24/08/1987 1

80 RONALD KENEDY DA SILVA GOMES 352.660.148-81 02/01/1988 1

81 TÂNIA CRISTINA TRINDADE DA SILVA 230222798-09 24/01/1988 1

82 GUILHERME DE PAULA CAETANO 326587898-82 13/02/1988 1

83 RAIANAH DE ARAUJO SANTOS 409363078-03 25/08/1991 1

84 SAMUEL CALO DE SOUZA 06043722569 27/02/1993 1

85 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 402167208-77 07/09/1998 1

86 AMANDA CARVALHO SANTOS DE ALMEIDA 469909388-46 29/04/1999 1

87 BEATRIZ GOMES ROMERO PEDRO 513174798-82 30/07/1999 1

88 LARISSA OLIVEIRA FRANCISCO 531994978-29 27/04/2002 1



CPF NASCIMENTO

08897109888 11/10/1965

339.278.538-52 14/01/1987

412450968-50 12/12/1992

171469188-82
10/08/1975

143440398-07 15/05/1970

541356418-06 25/10/2005

100214588-04 02/02/1961

145057198-94
09/02/1973

498370648-89 16/08/1999

527913738-37 26/08/2004

406589648-79
29/09/1994

335917908-00 27/08/1984

116307588-41 25/05/1970

319340628-71 26/04/1984

DANIELA VIOLATO LOPES

FLAVIO CAMILO DE SOUZA

GABRIEL ANDRÉ RAMOS BARBOSA ANASTÁCIO 

GIOVANNI DILONARDO NETO

NOME COMPLETO TIPOS DE INVALIDAÇÕES

CICERO ROBERTO SOARES PIMENEL
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - PEBII - MATEMÁTICA

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
TALITA ALVES DE DONATO

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

JOSÉ HONORATO DE BARCELLOS NETO 

JULIA MARIA GOMES DA SILVA 

JÚLIA ROCHA DE SOUZA

LUCIANA MOREIRA DOS SANTOS

RAPHAEL TANURI 

RONALVA CARDOSO DO NASCIMENTO

CINTHIA PRATES FRAZATTO ROSENDO 

CLEYTON JOSE MARTINS



CLASS. NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 SANDRA PEREIRA MACHADO 153768668-23 18/03/1972 42,7

2 LUÍS FERNANDO BARATO SEABRA 413174818-52 14/10/1994 30,2

3 JOSÉ BRUNELLI GODINHO 314904608-45 11/03/1985 20,3

4 LUIS ALBERTO CÂNDIDO 08635022882 19/09/1969 2,0

5 IVALDA MARQUES SILVA 307612188-07 04/11/1978 2,0

6 LARA COIMBRA AMARAL 419198968-56 15/08/2000 1,0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 CRISTIANE DE CARVALHO COSTA 135290738-06 22/07/1973 51

2 MARIA DE LOURDES CASTRO RAMOS 099945168-50 20/09/1967 51

3 SHEILA EVERS ROCHA 116149498-75 30/10/1969 51

4 LUIS CARLOS SILVA GARCIA 328635098-29 05/12/1982 50,5

5 ELAINE APARECIDA BRAGANÇA GUERIM 225685338-11 21/04/1980 45,2

6 CRISTINA ARAÚJO BORGES SILVA 06824166812 26/05/1966 44,9

7 EDNA CRISTINA DA PAIXÃO ROLIM 06814622807 07/09/1967 43,2

8 SANDRA PEREIRA MACHADO 153768668-23 18/03/1972 42,7

9 ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS ALMEIDA 287466248-80 11/05/1980 37

10 ALICE BARBOSA GOMES DE ANDRADE 303722658-71 26/10/1983 37

11 ALEX FERREIRA DE ARAUJO 326132358-29 19/10/1985 36,7

12 GERALDO FRANCISCO VIANA 515702544-00 16/11/1962 34,9

13 RODRIGO CARVALHO DE OLIVEIRA 425718858-80 23/09/1993 34

14 DULCINEIA ELEOTERIA DE ALMEIDA 113693598-37 17/08/1969 32,6

15 LUÍS FERNANDO BARATO SEABRA 413174818-52 14/10/1994 30,2

16 POMONETE MENDES ARANHA 390231498-23 27/05/1992 24,1

17 SELMA SOUZA CAMARGO 113728198-78 25/07/1972 22,6

18 MIRIAN LUCIA 200905418-04 25/07/1977 22,2

19 NEICIVALDO NAZARENO FERREIRA NASCIMENTO 628554332-15 07/10/1966 21,8

20 AURETE MARIA PEREIRA REIS 124038348-74 22/06/1967 21,7

21 MARLENE TORREZ LIMA 125467548-58 24/12/1961 20,8

22 JOSÉ BRUNELLI GODINHO 314904608-45 11/03/1985 20,3

23 RENATA BONFIM PEDRO 290520168-10 15/12/1977 20,2

24 ALINE RODRIGUES GOMES DE SOUZA 430606148-57 09/05/1993 19

25 MARIA DAS GRAÇAS LACERDA 198645648-03 08/08/1974 18,9

26 ANDREIA DUDA DA SILVA 177434708-30 31/03/1978 18,7

27 GUSTAVO CESARIO DOS SANTOS 411226188-83 30/11/1990 17,1

28 ANA CRISTINA VIEIRA ALVES DE OLIVEIRA 07280668402 13/06/1984 16,1

29 JAQUELINE OLIVEIRA RODRIGUES 394566268-06 11/01/1991 14,6

30 HENRIQUE BATISTA DE GODOI 326100648-02 09/04/1986 14,4

31 SILVANAANDRADE1969@GMAIL.COM 113783198-77 27/03/1969 13,8

32 GUILHERME SOARES DE MOURA 438377998-08 10/12/1997 13,8

33 EMILIM SAMILA DA SILVA LUCENA 474425598-16 14/10/1994 13,3

34 REGIANE BEZERRA DE SOUZA 162367228-70 04/09/1974 12,7

35 ISABEL FLORÊNCIO PINTO DE CAMARGO 182189458-81 25/07/1974 11,8

36 KARINA VAZ MASTRI 358224678-73 26/03/1989 11,4

37 MICHELY NICOLE PITOMBO DA SILVA 434197418-12 28/10/1999 10,9

38 MARLENE DE JESUS PEREIRA DA SILVA 205930388-51 19/10/1973 9,7

39 KARINA RODRIGUES VICTÓRIO 298858498-23 31/07/1981 9,2

40 ALEXANDER DA SILVA LOUZADA 09052485704 09/10/1981 9,2

41 KATIA CILENE DE ARAUJO LEAL 291630598-00 22/11/1975 9,1

42 NATALIA ALEXANDRE DA SILVA 423423148-76 18/10/1993 8,3

43 DAGMA APARECIDA ALVES 07939161865 10/11/1965 8,2

44 ALCIENE APARECIDA FREITAS 334415588-12 29/01/1977 7,6

45 GERLANE DE SOUSA 02355927308 05/11/1987 7,6

46 PEDRO HENRIQUE DE JESUS DE LIMA 478574618-14 05/02/2001 6,7

47 JENNIFER FERNANDA NERY SANTOS 516144378-23 23/06/2001 6,7

48 JOCIMAR PORTUGAL DE JESUS. 026218672-19 18/11/1995 6,6

49 VITORINA LOPES DE OLIVEIRA RODRIGUES 223926148-06 15/05/1981 6,4

50 EILANE ALVE SE DE SOUSA 494765468-67 09/09/1999 6,2

51 ANA CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA 484177528-54 05/02/2000 6

52 CRISTINA FRANCISCA BORGES DE CAMPOS 222398908-00 22/01/1982 5,8

53 ALINE SILVA COSTA 373187838-07 20/06/1989 5,5

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PEBII - PORTUGUÊS

CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU QUILOMBOLAS  - PEBII - PORTUGUÊS



54 KLENILSON CAMPOS DE OLIVEIRA 04296130161 15/03/1991 5,4

55 ANA MARIA DA LOMBA 117559886-05 22/02/1993 5,2

56 JOSÉ CLAUDIO DE ARAUJO 143490578-03 28/09/1973 5

57 ANTONIA BESERRA DA SILVA 02681023335 12/05/1985 5

58 EDILENE RODRIGUES AFONSO 07224407313 01/11/1994 5

59 SILVANEIDE DUARTE PEREIRA 04255709599 06/06/2001 4,6

60 WELLINGTON APARÍCIO ARAÚJO 367833308-77 18/09/1988 4,3

61 REGINALDO SANTOS DE MENEZES 04895394832 11/10/1967 4

62 PATRICIA DE OLIVEIRA COSTA 173352098-89 30/09/1975 3,9

63 SANDRA VIVIANA MATALLANA MORA CARNIELI 233821848-50 16/05/1978 3,4

64 SILVANA RODRIGUES CESÁRIO 168234488-65 23/05/1976 3,1

65 ANDRÉIA DE SOUSA SIMPLÍCIO SILVA 09040916861 16/06/1970 3

66 SILVIA REGINA GOULART 273308468-21 07/05/1972 3

67 ANDREA CRISTIANE DE SOUZA VIANA 156815048-24 16/03/1973 3

68 SILVÂNIA SILVA LOPES 266012758-16 22/11/1978 3

69 VIVIANE MARTINEZ 276299408-07 10/01/1979 3

70 RODRIGO COELHO 288131528-33 07/03/1979 3

71 KARINA CRISTIANE SANTOS DA SILVA BARBOSA 266350238-36 15/09/1979 3

72 ADAUTO NASCIMENTO DE SOUSA 003182555-96 17/04/1981 3

73 CAMILA FLORENTINA VAZ DE OLIVEIRA TOLONI 223989988-35 05/04/1982 3

74 GISELE CRISTINA PAIVA DO CARMO 298752638-50 05/07/1984 3

75 SANDRA MOTA SANTANA 01600918530 01/11/1984 3

76 LETÍCIA PEREIRA BARBOSA CHAVES 419477048-00 16/05/1992 3

77 MAXIMILIANO SANTOS RIBEIRO 404469428-12 29/03/1993 3

78 MARCILEIDE DA SILVA LIMA 081464054-01 18/02/1994 3

79 RAYANNE PATRICIA NASCIMENTO DE FRANÇA SANTOS 069712983-73 25/11/1996 3

80 PAULA ELIZABETE DO AMARAL SOARES 438936288-78 12/02/1997 3

81 ADILSON BEZERRA LIMA 02172055859 23/05/1962 2

82 LUIS ALBERTO CÂNDIDO 08635022882 19/09/1969 2

83 CÍCERO DONIZETE PEREIRA 143507708-36 11/04/1972 2

84 DINAR MARIA DO AMPARO 124063448-00 02/10/1972 2

85 SORAYA BELO VIEIRA DE SOUZA MEDEIROS 166612608-07 24/03/1973 2

86 CRISLAINE PIZZI DOS SANTOS 136603378-70 26/05/1973 2

87 MARLENE APARECIDA ROMIN 270350458-64 10/09/1977 2

88 ROSE CRISTINA ESGARAVATI AMORIM 216550998-09 16/02/1978 2

89 VANESSA APARECIDA PEREIRA 273509438-30 04/03/1978 2

90 IVALDA MARQUES SILVA 307612188-07 04/11/1978 2

91 REGINA APARECIDA MACHADO 030150458-94 22/12/1979 2

92 VALDEIA DOS SANTOS 219349258-10 30/04/1980 2

93 EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS 302268078-35 21/01/1982 2

94 SOLANGE DE JESUS CONCEIÇÃO 00883268531 21/02/1982 2

95 ADEILZA DOS SANTOS PEIXOTO DE LIMA 02206638584 17/04/1982 2

96 FRANCIANE PEREIRA SILVA E SILVA 313939398-99 09/11/1982 2

97 THAIS GOMES DOS SANTOS 305397398-71 27/01/1984 2

98 FRANCISCA JOCELIA SILVINO NERES 313387708-96 11/05/1984 2

99 TALITA BATTAGLIA BELFORT PINTO 229922428-96 08/01/1985 2

100 ALEXSANDRA CORREIA DOS SANTOS 344085748-48 26/10/1986 2

101 JOSE RAIMUNDO BARBOSA DOS SANTOS 02725935326 31/08/1987 2

102 CARLOS HENRIQUE PETROVICH BAGATIM 355635138-23 02/02/1988 2

103 KAREN CARVALHO SANTOS 446896128-70 23/06/1997 2

104 AUDEMIR SILVA PRIES FILHO 614230273-88 02/07/2000 2

105 LIDEMBERGUE DIAS MAGALHÃES 05110261539 23/04/2001 2

106 JULIO CESAR FERNANDES CAPELLA 319859068-05 06/03/1983 1,6

107 SAMUEL DE OLIVEIRA BALLES 00368818802 29/07/1961 1

108 INÊS GONÇALVES 04958974857 29/05/1963 1

109 LEILA PEDRO NETO 091812768-85 21/02/1965 1

110 LÚCIA HELENA DOS SANTOS 535040034-72 31/01/1968 1

111 ROSANA APARECIDA DO CARMO AMARAL 135767248-93 04/05/1970 1

112 FRANCISLENE HOLANDA DE ALENCAR 127856008-43 04/02/1971 1

113 BENEDITA MARIA TEIXEIRA RODRIGUES ANDRADE 113689978-21 22/05/1971 1

114 EDNA APARECIDA MONTEIRO 09172427850 08/09/1971 1

115 ALESSANDRA CONCEIÇÃO DA SILVA 329915118-50 05/11/1971 1

116 ANA PAULA CORREA SOARES 104162958-35 28/04/1972 1

117 TATIANA DE ALMEIDA MIRANDA 205982758-27 04/12/1972 1

118 SOLANGE DE ALMEIDA 01183756526 09/05/1975 1

119 ROSANE MARIA GUEDES DA SILVA 205926608-42 13/01/1977 1



120 CRISLEIDE DE MORAES SILVA MENDONÇA 260010168-36 08/03/1977 1

121 MARCIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 279069268-89 15/12/1977 1

122 LUCIANA FERREIRA PAIM 263034058-94 28/04/1978 1

123 MONICA CRISTINA GOMES 259749468-39 18/11/1978 1

124 ANDREIA REGINA PEREIRA SILVA 205954298-74 04/01/1979 1

125 VILMA LÚCIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 045807974-00 13/05/1979 1

126 CIBELI PIRES GONÇALVES 293528448-82 28/09/1979 1

127 CÍNTIA APARECIDA FERNANDO RODRIGUES 304638678-82 16/07/1980 1

128 JOSIANE FERREIRA ANUNCIAÇAO SILVA 276015588-94 02/10/1980 1

129 RENATA APARECIDA MIGUEL 220317388-28 15/01/1981 1

130 KEILA DA SILVA SALAZAR 282743928-09 06/07/1981 1

131 CARLA MAIA BOSSI 301178188-52 24/03/1982 1

132 CLERISTON MARTINS DA SILA 300072818-03 25/03/1982 1

133 JERUSA NERI PEREIRA 225328358-42 15/06/1982 1

134 MEIRE MARINHO NASCIMENTO MAGALHÃES 052812646-64 19/08/1982 1

135 DIANA SOUSA DA SILVA MESQUITA 827966705-97 10/09/1983 1

136 EDNA DE JESUS MEDRADO 012310975-23 15/09/1983 1

137 CLELIA ALVES DA CRUZ 225412858-25 10/07/1984 1

138 DANIELA FLORIANO DE SOUZA GOMES 348018708-05 16/03/1985 1

139 FLÁVIA SUZANE DE SOUZA LEÃO 348068608-75 21/04/1985 1

140 THAIS MAURÍCIO SANTOS 324613158-92 07/05/1985 1

141 JOSÉ LAUDEMIR DA SILVA 353446938-00 16/01/1986 1

142 JOELMA DE OLIVEIRA MOREIRA 350859418-10 17/11/1986 1

143 JACKELINE ALVES DE ARAÚJO PAES 364146518-42 05/02/1987 1

144 SILVIO ZACARIAS SANTOS 365918398-95 02/10/1987 1

145 RAFAEL CYRILLO SOARES 356223548-89 20/01/1988 1

146 DANIELA DE JESUS 381264538-69 02/05/1989 1

147 LUDMILLA FERNANDES DA SILVA RAMOS 102833177-01 15/08/1989 1

148 PALOMA JOICE LUNA PAEA 384882758-11 07/12/1989 1

149 FLÁVIA PINTO MOREIRA 366293448-55 30/05/1990 1

150 LARA ESTEPHANIE DA SILVA 410057358-83 09/07/1990 1

151 VLISE SANTOS SOUZA 04551703559 07/11/1990 1

152 CLEITON RIBEIRO DE OLIVEIRA 425793318-67 12/01/1994 1

153 DANIEL VIEIRA DE ANDRADE 410895838-18 21/09/1994 1

154 KAUANE REGINALDO TEIXEIRA 458452338-01 08/12/1994 1

155 LARISSA BULHOES PEREIRA 327919878-00 01/03/1995 1

156 ELIZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA 03604744202 09/07/1996 1

157 IZAKELLY LIMA GRACILIANO DA SILVA 449696468-64 03/03/1998 1

158 MARIA RAIMUNDA DA SILVA 07632809333 03/04/1999 1

159 JONATHAN RAMOS RODRIGUES 488650358-62 22/04/2000 1

160 LARA COIMBRA AMARAL 419198968-56 15/08/2000 1

161 LUAN VINÍCIUS RAMOS DE AQUINO 424947468-25 17/10/2000 1

162 LAURA FERNANDES SERRA 433328128-82 08/11/2002 1

163 KAIKY DE PAULA DE SÃO JOSÉ 515394918-46 18/03/2003 1

164 FLÁVIA MARIA DE FREITAS PEREIRA 338319748-45 04/02/1985 0

165 CAROLINE DAVID DA SILVA 142131447-98 16/03/1997 0

CLASS

.
NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL

1 CRISTIANE DE CARVALHO COSTA 135290738-06 22/07/1973 51

2 Maria de Lourdes Castro Ramos 099945168-50 20/09/1967 51

3 Sheila Evers Rocha 116149498-75 30/10/1969 51

4 Luis Carlos Silva Garcia 328635098-29 05/12/1982 50,5

5 Elaine Aparecida Bragança Guerim 225685338-11 21/04/1980 45,2

6 Cristina Araújo Borges Silva 06824166812 26/05/1966 44,9

7 Edna Cristina da Paixão Rolim 06814622807 07/09/1967 43,2

8 Sandra Pereira Machado 153768668-23 18/03/1972 42,7

9 Alessandra Alves dos Santos Almeida 287466248-80 11/05/1980 37

10 Alice Barbosa Gomes de Andrade 303722658-71 26/10/1983 37

11 ALEX FERREIRA DE ARAUJO 326132358-29 19/10/1985 36,7

12 geraldo francisco viana 515702544-00 16/11/1962 34,9

13 Rodrigo Carvalho de Oliveira 425718858-80 23/09/1993 34

14 Dulcineia Eleoteria de Almeida 113693598-37 17/08/1969 32,6

15 LUÍS FERNANDO BARATO SEABRA 413174818-52 14/10/1994 30,2

16 Pomonete Mendes Aranha 390231498-23 27/05/1992 24,1
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17 Selma Souza Camargo 113728198-78 25/07/1972 22,6

18 Mirian Lucia 200905418-04 25/07/1977 22,2

19 NEICIVALDO NAZARENO FERREIRA NASCIMENTO 628554332-15 07/10/1966 21,8

20 AURETE Maria Pereira reis 124038348-74 22/06/1967 21,7

21 Marlene Torrez Lima 125467548-58 24/12/1961 20,8

22 José Brunelli Godinho 314904608-45 11/03/1985 20,3

23 Renata Bonfim Pedro 290520168-10 15/12/1977 20,2

24 Aline Rodrigues Gomes de Souza 430606148-57 09/05/1993 19

25 Maria das Graças Lacerda 198645648-03 08/08/1974 18,9

26 andreia duda da silva 177434708-30 31/03/1978 18,7

27 Gustavo cesario dos Santos 411226188-83 30/11/1990 17,1

28 Ana Cristina Vieira Alves de Oliveira 07280668402 13/06/1984 16,1

29 Jaqueline Oliveira Rodrigues 394566268-06 11/01/1991 14,6

30 Henrique Batista de Godoi 326100648-02 09/04/1986 14,4

31 silvanaandrade1969@gmail.com 113783198-77 27/03/1969 13,8

32 GUILHERME SOARES DE MOURA 438377998-08 10/12/1997 13,8

33 EMILIM SAMILA DA SILVA LUCENA 474425598-16 14/10/1994 13,3

34 REGIANE BEZERRA DE SOUZA 162367228-70 04/09/1974 12,7

35 Isabel Florêncio Pinto de Camargo 182189458-81 25/07/1974 11,8

36 Karina Vaz mastri 358224678-73 26/03/1989 11,4

37 Michely Nicole Pitombo da Silva 434197418-12 28/10/1999 10,9

38 Marlene de Jesus Pereira da Silva 205930388-51 19/10/1973 9,7

39 Karina Rodrigues Victório 298858498-23 31/07/1981 9,2

40 Alexander Da Silva Louzada 09052485704 09/10/1981 9,2

41 Katia Cilene de Araujo Leal 291630598-00 22/11/1975 9,1

42 Natalia Alexandre da Silva 423423148-76 18/10/1993 8,3

43 Dagma Aparecida alves 07939161865 10/11/1965 8,2

44 Alciene Aparecida Freitas 334415588-12 29/01/1977 7,6

45 Gerlane de Sousa 02355927308 05/11/1987 7,6

46 Pedro Henrique De Jesus De Lima 478574618-14 05/02/2001 6,7

47 Jennifer Fernanda Nery Santos 516144378-23 23/06/2001 6,7

48 JOCIMAR PORTUGAL DE JESUS. 026218672-19 18/11/1995 6,6

49 Vitorina Lopes de Oliveira Rodrigues 223926148-06 15/05/1981 6,4

50 Eilane Alve se de Sousa 494765468-67 09/09/1999 6,2

51 Ana Carolina Oliveira Pereira 484177528-54 05/02/2000 6

52 Cristina Francisca Borges de Campos 222398908-00 22/01/1982 5,8

53 Aline Silva Costa 373187838-07 20/06/1989 5,5

54 KLENILSON CAMPOS DE OLIVEIRA 04296130161 15/03/1991 5,4

55 Ana Maria da Lomba 117559886-05 22/02/1993 5,2

56 José Claudio de Araujo 143490578-03 28/09/1973 5

57 Antonia Beserra da Silva 02681023335 12/05/1985 5

58 Edilene Rodrigues Afonso 07224407313 01/11/1994 5

59 Silvaneide Duarte Pereira 04255709599 06/06/2001 4,6

60 Wellington Aparício Araújo 367833308-77 18/09/1988 4,3

61 Reginaldo Santos de Menezes 04895394832 11/10/1967 4

62 Patricia de Oliveira Costa 173352098-89 30/09/1975 3,9

63 SANDRA VIVIANA MATALLANA MORA CARNIELI 233821848-50 16/05/1978 3,4

64 Silvana Rodrigues Cesário 168234488-65 23/05/1976 3,1

65 Andréia de Sousa Simplício Silva 09040916861 16/06/1970 3

66 Silvia Regina Goulart 273308468-21 07/05/1972 3

67 Andrea Cristiane de Souza Viana 156815048-24 16/03/1973 3

68 Silvânia Silva Lopes 266012758-16 22/11/1978 3

69 Viviane Martinez 276299408-07 10/01/1979 3

70 Rodrigo Coelho 288131528-33 07/03/1979 3

71 Karina Cristiane Santos da Silva Barbosa 266350238-36 15/09/1979 3

72 Adauto Nascimento de Sousa 003182555-96 17/04/1981 3

73 Camila Florentina Vaz de Oliveira Toloni 223989988-35 05/04/1982 3

74 Gisele Cristina Paiva do Carmo 298752638-50 05/07/1984 3

75 Sandra Mota Santana 01600918530 01/11/1984 3

76 Letícia Pereira Barbosa Chaves 419477048-00 16/05/1992 3

77 Maximiliano Santos Ribeiro 404469428-12 29/03/1993 3

78 Marcileide da Silva Lima 081464054-01 18/02/1994 3

79 Rayanne Patricia Nascimento de França Santos 069712983-73 25/11/1996 3

80 Paula Elizabete do Amaral Soares 438936288-78 12/02/1997 3

81 Adilson Bezerra Lima 02172055859 23/05/1962 2

82 Luis Alberto Cândido 08635022882 19/09/1969 2



83 CÍCERO DONIZETE PEREIRA 143507708-36 11/04/1972 2

84 DINAR MARIA DO AMPARO 124063448-00 02/10/1972 2

85 Soraya Belo Vieira de Souza Medeiros 166612608-07 24/03/1973 2

86 Crislaine Pizzi dos Santos 136603378-70 26/05/1973 2

87 Marlene Aparecida Romin 270350458-64 10/09/1977 2

88 Rose Cristina Esgaravati Amorim 216550998-09 16/02/1978 2

89 Vanessa Aparecida Pereira 273509438-30 04/03/1978 2

90 Ivalda Marques Silva 307612188-07 04/11/1978 2

91 Regina Aparecida Machado 030150458-94 22/12/1979 2

92 Valdeia dos Santos 219349258-10 30/04/1980 2

93 Edenilson de Magalhaes Santos 302268078-35 21/01/1982 2

94 Solange de jesus conceição 00883268531 21/02/1982 2

95 Adeilza dos Santos Peixoto de Lima 02206638584 17/04/1982 2

96 Franciane Pereira Silva e Silva 313939398-99 09/11/1982 2

97 Thais Gomes dos Santos 305397398-71 27/01/1984 2

98 Francisca Jocelia Silvino Neres 313387708-96 11/05/1984 2

99 Talita Battaglia Belfort Pinto 229922428-96 08/01/1985 2

100 Alexsandra Correia dos Santos 344085748-48 26/10/1986 2

101 JOSE RAIMUNDO BARBOSA DOS SANTOS 02725935326 31/08/1987 2

102 Carlos Henrique Petrovich Bagatim 355635138-23 02/02/1988 2

103 Karen Carvalho santos 446896128-70 23/06/1997 2

104 AUDEMIR SILVA PRIES FILHO 614230273-88 02/07/2000 2

105 Lidembergue dias Magalhães 05110261539 23/04/2001 2

106 JULIO CESAR FERNANDES CAPELLA 319859068-05 06/03/1983 1,6

107 SAMUEL DE OLIVEIRA BALLES 00368818802 29/07/1961 1

108 Inês Gonçalves 04958974857 29/05/1963 1

109 Leila Pedro Neto 091812768-85 21/02/1965 1

110 LÚCIA HELENA DOS SANTOS 535040034-72 31/01/1968 1

111 Rosana Aparecida do Carmo Amaral 135767248-93 04/05/1970 1

112 Francislene Holanda De Alencar 127856008-43 04/02/1971 1

113 Benedita Maria Teixeira Rodrigues Andrade 113689978-21 22/05/1971 1

114 Edna Aparecida Monteiro 09172427850 08/09/1971 1

115 Alessandra Conceição da Silva 329915118-50 05/11/1971 1

116 Ana Paula Correa Soares 104162958-35 28/04/1972 1

117 Tatiana de Almeida Miranda 205982758-27 04/12/1972 1

118 Solange de Almeida 01183756526 09/05/1975 1

119 Rosane Maria Guedes da Silva 205926608-42 13/01/1977 1

120 Crisleide de Moraes Silva Mendonça 260010168-36 08/03/1977 1

121 Marcia Aparecida de Souza Silva 279069268-89 15/12/1977 1

122 Luciana Ferreira Paim 263034058-94 28/04/1978 1

123 Monica Cristina Gomes 259749468-39 18/11/1978 1

124 Andreia Regina Pereira Silva 205954298-74 04/01/1979 1

125 Vilma Lúcia Almeida de Oliveira 045807974-00 13/05/1979 1

126 Cibeli Pires Gonçalves 293528448-82 28/09/1979 1

127 Cíntia Aparecida Fernando Rodrigues 304638678-82 16/07/1980 1

128 Josiane Ferreira Anunciaçao Silva 276015588-94 02/10/1980 1

129 Renata Aparecida Miguel 220317388-28 15/01/1981 1

130 Keila da Silva Salazar 282743928-09 06/07/1981 1

131 Carla Maia Bossi 301178188-52 24/03/1982 1

132 Cleriston Martins da Sila 300072818-03 25/03/1982 1

133 JERUSA NERI PEREIRA 225328358-42 15/06/1982 1

134 Meire Marinho Nascimento Magalhães 052812646-64 19/08/1982 1

135 Diana Sousa da Silva Mesquita 827966705-97 10/09/1983 1

136 Edna de Jesus Medrado 012310975-23 15/09/1983 1

137 Clelia Alves da Cruz 225412858-25 10/07/1984 1

138 Daniela Floriano de Souza Gomes 348018708-05 16/03/1985 1

139 Flávia Suzane de Souza Leão 348068608-75 21/04/1985 1

140 Thais Maurício Santos 324613158-92 07/05/1985 1

141 José Laudemir da Silva 353446938-00 16/01/1986 1

142 Joelma de Oliveira Moreira 350859418-10 17/11/1986 1

143 Jackeline Alves de Araújo Paes 364146518-42 05/02/1987 1

144 Silvio Zacarias Santos 365918398-95 02/10/1987 1

145 Rafael Cyrillo Soares 356223548-89 20/01/1988 1

146 Daniela de Jesus 381264538-69 02/05/1989 1

147 Ludmilla Fernandes da Silva Ramos 102833177-01 15/08/1989 1

148 Paloma Joice Luna Paea 384882758-11 07/12/1989 1



149 Flávia Pinto Moreira 366293448-55 30/05/1990 1

150 Lara Estephanie da Silva 410057358-83 09/07/1990 1

151 Vlise Santos Souza 04551703559 07/11/1990 1

152 Cleiton Ribeiro de Oliveira 425793318-67 12/01/1994 1

153 Daniel Vieira de Andrade 410895838-18 21/09/1994 1

154 Kauane Reginaldo Teixeira 458452338-01 08/12/1994 1

155 Larissa Bulhoes Pereira 327919878-00 01/03/1995 1

156 Elizabel dos Santos Oliveira 03604744202 09/07/1996 1

157 Izakelly Lima Graciliano da Silva 449696468-64 03/03/1998 1

158 Maria Raimunda da Silva 07632809333 03/04/1999 1

159 Jonathan Ramos Rodrigues 488650358-62 22/04/2000 1

160 LARA COIMBRA AMARAL 419198968-56 15/08/2000 1

161 Luan Vinícius Ramos de Aquino 424947468-25 17/10/2000 1

162 Laura Fernandes Serra 433328128-82 08/11/2002 1

163 Kaiky de Paula de São José 515394918-46 18/03/2003 1

164 Flávia Maria de Freitas Pereira 338319748-45 04/02/1985 0

165 Caroline David da Silva 142131447-98 16/03/1997 0

CPF NASCIMENTO

09409218802 03/05/1966

246889928-82 30/12/1967

205925298-94 24/04/1972

149814218-42 20/10/1976

286900838-47 01/01/1979

463242243-68 15/11/1971

00345835565 22/02/1980

305803098-35 28/10/1983

465492498-13 19/11/1996

392909518-18 23/03/1990

492473128-50 21/01/2005

032 564 525 66 04/06/1984

074458567-81 14/08/1977

165445248-32 02/05/1976

853413986-53 10/01/1971 

06899679426 16/02/1989

353555098-00 20/07/1988

026708053-02 12/02/1984

221995088-38 03/09/1982

221270508-51 25/03/1981

155557848-99 19/12/1972

241805718-62 07/12/1983

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
HÉLIO ALVES DA CUNHA

RAQUEL APARECIDA TONOLLI JACOB

SIMONE CRISTINA OLIVEIRA REIS 

MARCELO BORDIERI 

VALDEIR DANIEL ROCHA 

NOME COMPLETO TIPOS DE INVALIDAÇÕES

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS - PEBII - PORTUGUÊS

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

SORLEIA OLIVEIRA SANTOS

ANA PAULA BELMINO DUARTE

MELL CARDOSO ANDRADE

SEBASTIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

SANMARA BARBARA SILVA DE FRANÇA 

INGRID JANAÍNA ANDRADE NUNES SAMPAIO 

ELIZABETH MONTEIRO ALVES OLIVEIRA 

GEIZER DE SOUSA SANTANA DE AZEVEDO 

MONICA CRISTINA MORAES DA COSTA 

LETÍCIA CEZARETTO DE CASTRO

JAQUELINE CABRAL DA SILVA

GABRIELE SILVA BESERRA 

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO

DIOMAR DE OLIVEIRA ARAÚJO 

ADRIANA NASCIMENTO SILVA 

JAIME FERNANDES BRANTES

ELIANA DE ASSIS

MIRLENYS CELINA PIRELA JIMENEZ

DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO
DIPLOMA DE ENSINO 

SUPERIOR INVÁLIDO


